



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 40A]

CHENNAI, WEDNESDAY, OCTOBER 2, 2024
Purattasi 16, Kurothi, Thiruvalluvar Aandu-2055

Part VI—Section 1 (Supplement)

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

COLLECTORS OF LAND ADMINISTRATION AND LOCAL AUTHORITIES
ACQUISITION OF LANDS IN DHARMAPURI DISTRICT

FORM-IV

[See Rule 13 (1)]

Preliminary Notification By Land Acquisition Officer/ Revenue Divisional Officer

(Roc.6782/2012/A5)

(ந.க.எண். 42393/2008/௨௧)

No. VI(1)/676/2024.—

Where as it appears to the appropriate Government has given Administrative Sanction for a total area 20.13.07 Hec. (49.72 Acre) dry land is required in the Dharmapuri District, Palacode Taluk, Erranahalli Village and Booganahalli Village, Nallampalli Taluk Palavadi Village, Mukkanahalli village, Pennagaram Taluk, Mattheyahalli village, Panaikulam villages, Papparapatti village, Onnapagovundahalli village, in 8 Villages have completed the construction of canal from Jerthalavu Lake to Indur Lake for irrigation purpose, for this Irrigation projects, Social Impact Assessment shall not apply according no family will be displaced due to the land acquisition and no Constructions in Acquisition Field developing the Agriculture activity and Improve the Farmer's life. Environmental Impact Assessment shall not apply according acquired the small part of the land. Revenue Divisional Officer Dharmapuri is Appointed Land Acquisition Officer. Therefore, it is notified that for the above said project, Dharmapuri Division in above 8 villages in Dharmapuri District the details for which area 49.72 Acre specified in the schedule below, is under acquisition.

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect.,)	Classification of Land	Area under acquisition (in Hect.,)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
Taluk : Palacode													
1	Errana-halli	85/1B	0.11.80	Dry	0.03.00	89/1	84	85/2A	85/1A			Mangammal W/o. Palanisamy	1482
		85/2A	0.24.50	Dry	0.05.50	89/1b	84/1B	85/2b	85/1c			Muniyappan S/o. Periyannan	3825
3		85/2B	0.81.00	Dry	0.14.50	85/2A	84	Penna-garam Taluk	85/2C			Arumugam S/o. Vaiyapuri	2252
4		89/3	0.40.50	Dry	0.12.00	90	89/4, 5	85	89/2			Palani S/o. Govindan (1), Shanmugam S/o. Murugan (2), Munivel S/o. Murugan (3), Mullaikodi W/o. Krishnamoorthy(4)	1323
5		89/4	0.17.00	Dry	0.12.00	90	89/5	89/5	89/3			Vanitha D/o. Thangavel (1), Sagayameri D/o. Thangavel (2), Sellamuthu S/o. Thangavel (3), Ranjeeth S/o. Thangavel (4)	3898
6		89/5	0.61.00	Dry	0.09.00	90, 85/4	84	85	89/3,4			Periyasamy S/o. Ellappan	1425
7		90/1C	0.24.00	Dry	0.07.00	90/1A1B	90/2	90/1D1	90/1A			Jayabalan S/o. Kuppagovundar	1167
8		90/1D	0.24.00	Dry	0.08.00	90/1C	90/1F1	90/1F1, 1F2A	90/1A			Jayabalan S/o. Kuppagovundar (1), P.M. Palanisamy S/o. Beeman(2),	3699
												Selvi W/o. Selvaraj (3), Sri Viknes S/o. Rajamani (4)	

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect.,)	Classification of Land	Area under acquisition (in Hect.,)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
9		94/1D	0.60.00	Dry	0.22.00	95/1	94/1E2, 1E3, 1G1, 1G2A, 1G2B	91	94/1C2B			Maheshwari D/o. Chinnasamy (1) , Muniyappan S/o. Chinnasamy (2), Sakthi S/o. Chinnasamy (3),	4135
10		95/4	0.21.50	Dry	0.09.00	95/2	94	94	95/3			Maheshwari D/o. Chinnasamy (1) , Muniyappan S/o. Chinnasamy (2), Sakthi S/o. Chinnasamy (3), K.Sivasankar S/o. Kaliyappan (4)	4129
11		95/1	0.29.50	Dry	0.05.00	112	96/1	95/2	114			Periyannan S/o. Kuppagovundar	1525
12		112/3D	0.19.00	Dry	0.03.00	95/2	96/1	95	112/3C			Periyannan S/o. Kuppagovundar	1530
13		95/2	0.33.50	Dry	0.06.50	95/1	96/1	95/3,4	114/1			Jayaraman S/o. Govindan	2192
14		96/3A	0.49.00	Dry	0.10.00	96/2	96/3B	92	112/2			Murugan S/o. Govindan(1), Chandrakala W/o. Sampathkumar (2), Jeevakumar S/o. ChinnaMunji (3)	3696
15	Booga nahalli	354/2C2	0.00.60	Dry	0.00.50	354/2C1	354/2A		354/1F2			Poovan S/o. Valartha All @ Vedichi	623
16		442/4B	0.25.50	Dry	0.09.00	442/4A	441/4		443/7			Krishnan S/o. Mottaiyan @ Perumal	163

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect.,)	Classification of Land	Area under acquisition (in Hect.,)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
17	Mooka-nahalli	38/1	0.03.00	Dry	0.01.62	55/4	38/2, 3,4		54/9,10			1.Raman S/o. Maakak Gounder 2.Manonmani S/o. Kaaliyappan 3.Sivalingam S/o. Perumal 4.Krishnan S/o. Perumal;	799
18		38/2	0.01.50	Dry	0.00.80	55/4	38/5	38/3	38/1			Raji S/o..Nadukali	800
19		38/3	0.01.50	Dry	0.01.21	38/1	38/5	38/4	38/1			Lakshmanan S/o..Nadukali	863
20		38/4	0.01.50	Dry	0.00.40	38/3	38/5	38/5	38/1			1.Venkatachalam S/o. Nadukali 2.Chinnasamy S/o. Maarikounder 3.Murugesan S/o. Periyannakounder	874
21		38/5	0.24.0	Dry	0.04.85	38/1,4, 55	38/8,9	39/1, 38/6	54			Chinnakaali S/o. Kaaliyappakounder	294
22		39/1	0.47.00	Dry	0.17.81	38/5,6	39/2,6	39/3	54			Velu S/o. Kanthasamy	481
23		39/4	0.12.0	Dry	0.04.50	39/3	39/5	52/6C, 40/1B1	52/6C, 54/ 22, 21B1			Raji S/o..Patchai	795
24		52/4	1.13.00	Dry	0.09.72	53,54	52/5, 6A,7A, 7B,8, 10,13	51/1, 52/15	52/2,3			1.Chinnapillai W/o. kolanthai @ Tirupathi, 2.Ramakrishnan S/o. kolanthai @ Tirupathi, 3.Kaliappan S/o. kolanthai @ Tirupathi, 4.Kennadi S/o. kolanthai @ Tirupathi, 5.Sivanantham S/o. kolanthai @ Tirupathi,	458

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect.,)	Classification of Land	Area under acquisition (in Hect.,)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
												6.Mariappan S/o. kolanthai @ Tirupathi, 7.Sekar S/o. kolanthai @ Tirupathi, 8.Patchiammal D/o. Kolanthai @ Tirupathi, 9. Vijiya D/o. kolanthai @ Tirupathi, 10.Chinnapappa W/o. Ramakrishnan @ Radhakrishnan;	
25		52/8	0.06.00	Dry	0.06.07	52/7B	52/10	52/7D	52/4			1.Rajamanickam S/o. Vedi Goundar, 2.Saroja W/o. Nagaraj,	887
26		52/6C	0.05.01	Dry	0.01.21	54	39/1A	52/7B, 7C	52/6B,6D			1.Rajamanickam S/o. Vedi Goundar, 2.Saroja W/o. Nagaraj, 3.Radhika W/o. Radhakrishnan;	1816
27		55/1	0.09.00	Dry	0.01.53	58/2	55/6	55/2	59/12			Chinnamaari W/o. Nanjan	2140
28		55/2	0.10.00	Dry	0.04.30	55/1	55/6	55/6	59/12			Chinnamaari W/o. Nanjan	2140
29		55/4	0.02.00	Dry	0.01.62	55/6	55/5	38/1, 2,5	55/3			Raman S/o..Nadukali Raji S/o..Nadukali	943
30		58/1	1.24.0	Dry	0.22.68	64/2A, 2B,3, Palavadi village boundary	58/4,5	58/2, 3A,3B	59/8,9			1.Periyannan S/o. Periyannan, 2. Subramani S/o. Periyannan, 3. Eduman S/o. Periyannan,	529

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect.,)	Classification of Land	Area under acquisition (in Hect.,)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
												4. Jaya W/o. Thangavel, 5.Theivam W/o. Govindhan 6.Mahendran S/o. Thangavel, 7. Maheswari W/o. Chinnathambi 8.Manivel S/o. Thangavel 9.Arumudi S/o. Thangavel;	
31		58/2	0.05.00	Dry	0.02.43	58/1	58/3A	55/1	59/8			Chinnamaari W/o. Nanjan	2140
32		58/3A	0.02.50	Dry	0.02.43	58/1	583/B	55/6	58/2			Jeganathan S/o. Nanjan	2168
33		58/3B	0.02.50			55/1	58/4	55/6	58/3A			Nanjappan S/o. Viswanathan	2211
34	Paala vaadi	245/6D		Dry	0.01.00	245/3B3	245/5A,6E	247	245/6B,6C			Raadhakrisnan S/o. Narasimman	543
35		245/6E	0.01.00	Dry	0.00.64	245/6D	245/6F	247	245/6D			Peruma W/o. Govindaraj	4325
36		245/3A1	0.00.50			244	245/3A2	245/B1	245/2A1			; Ramachandran S/o. Krishnan	4148
37		245/3B1	0.00.50			245/3A1	245/3B2,3B3	245/6C	245/2A3			sagadevan S/o. sevathaana	293
38		331/2	1.45.0	Dry	0.00.45	331/1	344/1, 4, 331/3,4	Mookanahalli Village	332			1.Nanjammal W/o. Vedi, 2.Periyasamy S/o. Vedi, 3.Chinnasamy S/o. Vedi, 4.Natarajan S/o. Vedi,	1211

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect.,)	Classification of Land	Area under acquisition (in Hect.,)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
												5.Selvam S/o. Vedi, 6.Chinnathambi S/o. Vedi, 7.Sanjeevi D/o. Vedi, 8.Selvi D/o. Vedi, 9.Akkumari S/o. Vedi, 10.Kannammal W/o. Chinnasamy	
39		332	1.11.5	Dry	0.07.28	338	331/1	Mookanahalli village	333/4			1.Nanjammal W/o. Vedi, 2.Periyasamy S/o. Vedi, 3.Chinnasamy S/o. Vedi, 4.Natarajan S/o. Vedi, 5.Selvam S/o. Vedi, 6.Chinnathambi S/o. Vedi, 7.Sanjeevi D/o. Vedi, 8.Selvi D/o. Vedi, 9.Akkumari S/o. Vedi, 10.Kannammal W/o. Chinnasamy	1211
40		333/1,	0.03.00	Dry	0.00.89	333/2	333/2	333/2	334			Maariyammal W/o. Raamamoorthip	3184
		333/3	0.06.50	Dry		333/2	332	333/4	333/4, 333/2				

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect.,)	Classification of Land	Area under acquisition (in Hect.,)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
41		334/6	0.05.5	Dry	0.05.06	334/8	333	334/13	338/8			1.Loganathan S/o. Ananthan 2.Chinnapaapa W/o. Nagaraj 3.Perumal S/o..M.P Perumal 4.Maariyammal W/o.. Ramamoorthi	1466
42		334/9		Dry		336/6	335/5,8	334/8, 10	336/6			Kolanthai S/o. Kallukatti	231
43		335/2	0.54.50	Dry	0.10.53	336/7	335/3, 334/11,12	Mookanahalli Village Boundary	335/1 and Mookana halli Village Boundary			1.Chinnasamy S/o. Vetrayan, 2.Sivalingam S/o. Vetrayan, 3.Murugesan S/o. Vetrayan, 4.Indirani D/o. Vetrayan, 5. Sundarammal D/o. Vetrayan;	1212
44		336/6	0.87.5	Dry	0.09.11	337/1G, 336/5	334	337/7	336/2, 3,4,5			Kolanthai S/o. Kallukatti	231
45		336/7	0.24.50	Dry		336/6	334	335	Mookana halli Village Boundary			1.Chinnasamy S/o. Vetrayan, 2.Sivalingam S/o. Vetrayan, 3.Murugesan S/o. Vetrayan, 4.Indirani D/o. Vetrayan, 5. Sundarammal D/o. Vetrayan;;	1212
46		343/4C	0.14.56	Dry	0.01.01	343/3	346, 347	343/5	342			Rathinavel S/o. Thangavelu	4250
47		346	1.79.50	Dry	0.04.45	347	349/3A, 321	345, 325	343/4D			Selliyyamman Kovil;	472
48		347	1.82.00	Dry	0.27.33	348/2, 354	349/2A	346	354/8			Selliyyamman Kovil;	472

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect.,)	Classification of Land	Area under acquisition (in Hect.,)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
49		349/1A	0.03.50	Wet	0.08.83	350/1A4	246`	349/1B	347/1B			Dharuman S/o. Arumugam;	3563
50		349/1C2	0.12.50	Wet		349/1C1	349/1C1	349/1D	349/2B2				
51	Maad healli	234/14	0.45.00	Dry	0.07.69	237/8B, 8C	238/1	234/15	234/12A, 2B			Dharuman Venkatesan Rathinam Shanmugachettiyar;	2221 2222 2409 721
52		234/15	0.25.00	Dry	0.04.04	234/14	238/1	234/16,17,18	234/12c			Rathinam	656
53		234/17	0.09.50	Dry	0.02.02	234/15	234/15	234/18	234/16			Krishnachettiyar	312
54		234/18	0.14.00	Dry	0.03.24	234/15, 17	234/1	238/3, 233/7	234/16			Rajagopal S/o. Krishnachettiyar	657
55		235/8	0.70.00	Dry	0.03.64	246/6	246/6	235/10	235/6			Govinthan S/o. Koyyakottairamaru	192
56		235/12	0.31.00	Dry	0.06.07	235/8	246/6	235/13	235/11			Ramakrishnan S/o. Subramani	654
57		237/4	0.18.50	Dry	0.02.42	236/9, 10,11, 12B	241/1	237/5A, 5B,5C, 5D	237/3			1.Kuppammal D/o. Murugesan 2. Chinnmoonji; @ Andi S/o. Aandi	38
58		237/6	0.09.50	Dry	0.02.02	237/5A	237/5A	237/7	237/2B			Sankar S/o. Selvam	2169
59		237/7	0.84.00	Dry	0.03.23	237/2B, 6,5A,5B, 5C,5D,	241/1	237/8C, 8B,8A, 8D,238/1	234/3,6, 7,8			Vairan, S/o.. Selvam	794
60		238/8	0.51.50	Dry	0.1336	238/2	240/4	239/1	238/3,7			Lakshmanan, S/o.. Kullam @ Kuppan	349
61		247/2	0.07.50	Dry	0.10.12	246/1	247/1	247/3	247/3			Govindaraj, S/o.. Arumugamudaliyar	2814
62		247/3	0.46.5	Dry	0.02.42	246/1	247/2, 246/5	247/9>4	247/4,5,6, 186/4			Govindaraj, S/o.. Arumugamudaliyar	2814
63		247/4B	0.09.5	Dry	0.04.04	247/3	247/3	247/5	187/1			Govindaraj, S/o. Arumugamudaliyar	
64		283/1B	2.92.50	Dry	0.49.39	282/1-5	Booganahalli	284/1-8A,285	292/ 2A,2B, 2C			Prakasam, S/o. Pachiyappa Gounder, Savithri, W/o. Prakasam, Krishnamoorthi, S/o. Sevadan @ Konappan, Chinnaraji, S/o. Sevadan @ Konappan	2115
65	Panai kulam	31/1	0.27.0	Dry	0.04.86	30	31/2A	31/2A	29			Mariyappan, S/o. Sankaran @ Chinnasamy	954

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect.,)	Classification of Land	Area under acquisition (in Hect.,)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
66		31/2A	0.24.00	Dry	0.07.29	31/1, 30	31/3	31/2B, 2C,2D	31/1, 29			Koolu @ Periyannan, S/o. Chinnakannu, Mariyappan, S/o. Chinnasamy	776
67		31/2D	0.22.00	Dry	0.13.77	31/2A	31/3	31/2C	31/2C			Mariyappan, S/o. Sankaran @ Chinnasamy	1676
68		31/2C	0.29.50	Dry	0.12.15	31/2A, 2D	31/3, 2D	31/5	31/2B,5			Mariyappan, S/o. Chinnasamy Gounder	256
69		32/1B	0.40.0	Dry	0.06.48	31/5	32/2A	33/5	32/1a2			Shanmugam, S/o. Mottaiyan @ Vaiyapuri	395
70		32/2A	0.81.0	Dry	0.10.53	31, 32/1B	44	32/2B, 33/6	32/1B, 33			Shanmugam, S/o. Mottaiyan @ Vaiyapuri	395
71		33/6	0.56.00	Dry	0.27.13	32/2A	32/2A, 41/1A	33/4	33/4,5			Krishnan, S/o. Kaliyappa Gounder	1790
72		33/4	0.20.00	Dry	0.05.67	33/1B, 5,6	41/1A, 33/6	33/3,8,9	33/1B,8			Mariyappan, S/o. Kaliyapp Gounder, Parthiban, S/o. Kaliyapp Gounder, Abimannan, S/o. Kaliyappa Gounder, Krishnan, S/o. Kaliyappa Gounder, Sala, W/o. Abimannan, Vijayakumar, S/o. Mariyappan	1793
73		33/8	0.84.00	Dry	0.12.15	33/4	33/4,9	40/2, 3B	33/3			Sala, W/o. Abimannan	10838
74		33/9	0.35.0	Dry	0.13.36	33/4	41/1C, 1B1, 1B2	40/3B	33/8			Krishnan, S/o. Kaliyappan, Ragavendran, S/o. Mani	1941
75		40/3B	0.36.5	Dry	0.04.86	40/1, 3A,2,33	41/ 1D1A	40/4A	39			Vijayalakshmi, W/o. Muniyappn	1753
76		40/4A	0.27.5	Dry	0.05.26	40/3B	41/ 1D1A	40/4B	39			Krishnan, S/o. Molagan	1939
77		40/5	0.95.50	Dry	0.17.00	40/4B	41/ 2A1A1	40/6	39			Chinnapillayammal, W/o. Marimuthu	424
78		40/6	0.59.5	Dry	0.02.43	40/5	41/ 2A1A1, 2B1	40/7	38/2E,39			Periyasamy(panankadu) , S/o. Govindasamy	780
79		41/2A1A1	0.60.68	Dry	0.10.12	41/1D2	43	43, 41/2A1B	40/5,6			Manoharan, S/o. Muniyappan, Rajendran, S/o. Muniyappan, Prabakaran, S/o. Manoharan	1076
80		41/2B	0.69.00	Dry	0.13.36	41/ 2A1A1, 2A2	43	41/2C	40/6,7			Krishnan, S/o. Munusamy, Kashthuri W/o Ramesh, Ramesh S/o. Sivan	224, 10625
81		41/2C	0.96.00	Dry	0.20.65	41/2B1, 2B2	42	55/1,5, 54/3B1 3B2,1	59/1A, 1B,4			Chinnasamy, S/o. Munusamy, Yogesh, S/o. Senthilkumar, Viji, S/o. Chinnasamy	433

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect.,)	Classification of Land	Area under acquisition (in Hect.,)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
82		53/2	0.74.50	Dry	0.10.93	53/1C, 55/3B, 4E2, 53/1D	72/11	53/3A, 3B,3C, 3D	62/1i, 63/5			Mangammal,W/o. Kannu Gounder	10843
83		53/3B	0.16.00	Dry	0.07.29	53/2	53/3C	72/2	53/3A			Kannu, S/o. Mondi @ Kaveri	60
84		53/3C	0.23.50	Dry	0.02.02	53/2	53/3D	72/4	53/3B			Manickam, S/o. Mondi @ Kaveri	966
85		55/1	1.03.00	Dry	0.42.91	41/2C	55/5	55/2, 3A1,4A	58/2C, 3,4, 56/2			Perumal, S/o. Ammasai, Kuppusamy, S/o. Ammasi(late)	785
86		55/4A	0.14.00	Dry	0.11.74	55/1	55/4B	55/6	55/3A1			Vedi, S/o. Molagan	1363
87		55/4B	0.13.50	Dry	0.10.12	55/4A	55/6	55/4C	55/3A1			Saravanan, S/o. Vedyappan	1948
88		55/4C	0.20.50	Dry	0.16.19	55/4B	55/6	55/4E1	55/3B,3A			Vedi, S/o. Molagan	1363
89		55/4E1	0.06.00	Dry	0.42.91	55/4C	55/4D, 53/1B, 1C	53/2	55/3B			Saravanan, S/o. Vedyappan, Thangavel, S/o. Molagan	1948 , 1949
		55/4E2	0.47.00										
90		55/3B	0.80.00	Dry	0.00.40	55/3A1	55/4C, 4E1,4E2	53/2	61/3A3, 62/1F,1i			Thirumalkumar, S/o. Ramakrishnan	10580
91		70/1B	0.71.50	Dry	0.09.31	71/2C1, 2C2, 2C3, 2D2	79	70/2B, 2C1, 2C2	70/1A			Marimuthu, S/o, Mariyappan	968
92		70/2B	0.23.00	Dry	0.03.64	70/1A, 1B	70/2C1	81/6,7	70/2A			Krishnan, S/o. Perumal	2082
93		70/2C	0.63.50	Dry	0.04.86	70/1B	79	81/8A, 8C3, 80/12, 3A	70/2B			Subramani, S/o. Mariyappan, Senthilkumar, S/o. Chinnsamy, Manickam, S/o. Kaveri, Subramani, S/o. Mariyappan	1).10792 2) 1995

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect.,)	Classification of Land	Area under acquisition (in Hect.,)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
94		71/1	1.87.00	Dry	0.16.60	72/1,2, 4,10A, 11	73	71/ 2A2A, 2A2B, 2A3, 2A4, 2D1	69			1.Govindamsamy, S/o. Sevatha Gounder, 2.Sakthivel, S/o. Thimmarajan, 3.Saravanan, S/o. Perumal, 4.Saravana, S/o. Nagappan, 5.Kalaiyarasi, W/o. Boopal, 6.Lakshmi, W/o. Palani 7.Krishnamoorthy S/o.Govindappa 8.Vanaraja S/o. Chinnasamy 9.Veeramani S/o.Kannayan 10. Senthilkumar S/o Chinnasamy	1).306 2).10219
95		71/2A	0.61.00	Dry	0.09.72	71/1A,1B	72/2D	71/2C1, 2C2, 2C3	72/2B			Selvi, S/o. Muniyappan, Muniyappan, S/o. Narasimman, Narasimman, S/o. Ponusamy, Seenivasan, S/o. Narasimman	1). 11135 2). 10744 3). 672 4). 10743
96		71/2C	0.52.50	Dry	0.07.69	71/ 2A2A, 2A2B, 2A3, 2A4	71/2D2	70/1A,1B	69			Perumal, S/o. Govindasamy, Perumal, S/o. Govindasamy, Sathyasundaram, S/o. Govindasamy	1). 10561 2). 11498 3). 10562
97		72/2	0.54.50	Dry	0.04.05	53/3B	72/3, 4	71/1A	72/1			Kannu, S/o. Kaveri	65
98		72/3	0.06.50	Dry	0.02.02	72/2,4	72/4	72/2,4	72/2			Vel, S/o. Kaveri, Kannu, S/o. Kaveri, Manickam, S/o. Kaveri, Dharman, S/o. Velu	1531
99		72/4	0.57.50	Dry	0.25.51	53/3C	72/10B,8,7, 6B1,5	71/1A	72/3,2			Manickam, S/o. Kaveri, Ganeshan, S/o. Natesan	972
100		81/8A	0.30.50	Dry	0.10.53	70/2B, 2C1	81/8C3	81/8B,9	81/6, 7			Kaveri, S/o. Kaveri, Kalyani, S/o. Subramani	10234
101		81/8B	0.05.50	Dry	0.00.40	81/8A	81/8C1,8C2	81/8C1	81/8A			Panjali, W/o. Shanmugam, Kalyani, W/o. Subramani	1400

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect.)	Classification of Land	Area under acquisition (in Hect.)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
102		81/8C	0.29.50	Dry	0.10.93	81/8B, 70/2C1	81/8D1,80/12	81/10B	81/8A, 9			Panjali, W/o. Shanmugam, Murugammal, W/o. Subramani, Mariyappan, S/o. Jadayan, Perumal, S/o. Kaveri	1). 10664 2). 10665 3). 976
103		81/8D	0.14.00	Dry	0.14.57	81/8C2, 8C3	80/12	81/10B	81/8C2			Murugammal, W/o. Subramani, Perumal, S/o. Kaveri, Palaniyammal, W/o. Mariyappan, Panjali, W/o. Shanmugam, Murugammal, W/o. Subramani	1). 10665 2). 792
104		168/4	0.54.50	Dry	0.1093	167/1C,4	175/ 5B1A1	168/5	168/1			G.R.Rani, W/o. Raji	401
105		168/5	0.50.50	Dry	0.06.88	168/4	175/ 5B1A1	168/2A, 171/1A, 172/1	168/2A,3			Thilagavathi, W/o. Krishnan	1640
106		171/1B	0.56.50	Dry	0.52.63	171/1A	171/2A, 2B,2C, 4A	171/3	171/1A			Rangan, S/o. Lakshmana Gounder, Murugan, S/o. Muniyappan	1188
107		171/2A	0.15.00	Dry	0.06.88	172/1	172/1,2	171/2B	171/1B			Murugan, S/o. Muniyappan	1090
108		172/1	0.18.00	Dry	0.04.86	168/5	175/ 5B1A1	171/1B, 2A, 172/2	171/1A			Gopal, S/o. Appu @ Lakshmanan, Perumal, S/o. Appu @ Lakshmanan, Rangan, S/o. Appu @Lakshmanan, Govindaraj, S/o. Jayam @ Thiruppathi, Murugan, S/o. Muniyappan	1547
109		175/1	1.06.00	Dry	0.14.57	176/6	175/2,3	175/ 5B1A1	167/4, 168/4			Kaveri Ranganathaswamy	1200
110		176/1	0.53.00	Dry	0.08.10	179/10, 12,24, 25,26, 36A, 36B	176/8	176/2	167			Kathiriyappan, S/o. Suruttaiyan @ Kaliyappan	85
111		176/2	0.34.00	Dry	0.06.48	176/1	176/8	176/3	167			Arumugam, S/o. Suruttaiyan @ Kaliyappn	27
112		176/3	0.63.00	Dry	0.12.55	176/2	176/8, 11A1	176/4	167			Suruttaiyan @ Kaliyappan, S/o. Lakshmanan	170
113		176/4	0.83.50	Dry	0.14.98	176/3	176/ 11A1	176/5	167			Lakshmanag, S/o. Kaliyappan	1315
114		176/5	0.40.00	Dry	0.06.48	176/4	176/6	176	167			Kathiriyappan, S/o. Suruttaiyan @ Kaliyappan	85
115		176/6	0.38.00	Dry	0.04.86	176/5	175/1	176	167			Arumugam, S/o. Suruttaiyan @ Kaliyappan	27

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect.,)	Classification of Land	Area under acquisition (in Hect.,)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
116		179/6	0.17.00	Dry	0.06.88	179/2, 3,14	179/13	179/7, 9A,9B, 11	179/5			Mangammal, W/o. Marappan, Mahendran, S/o. Marappan, Radhkrishnan, S/o. Marappan, Kathiresan, S/o. Marappan, Devaki, W/o. Marappan, Sakthi, S/o. Marappan, Chandrapandiyar, S/o. Marappan, Lakshmi, W/o. Marappan	991
117		179/11	0.06.00	Dry	0.04.05	179/6	179/10	179/12	179/9A, 9B			Annamalai, S/o. Muniyan	9
118		179/12	0.11.00	Dry	0.11.34	179/13	176/1	179/23A, 23B,24	179/11			Anandan S/o Muniyan	28
119		179/13	0.07.50	Dry	0.06.07	179/15	179/12	179/22	179/6			Kannammal, W/o. Maran, Adhithan, S/o. Maran	11092
120		179/14	0.15.00	Dry	0.15.38	181/1	179/15	179/6	179/3			Muthan, S/o. Akkumaran	1094
121		179/15	0.14.00	Dry	0.06.07	181/1	179/16,18	179/13	179/14			Kannammal, W/o. Maran, Adhithan, S/o. Maran	11092
122		179/24	0.11.00	Dry	0.06.88	179/ 23A,23B	179/25,27	176/1	179/12			Muniyan, S/o. Muniyan	10438
123		179/23	0.07.00	Dry	0.00.40	179/22	179/27	179/24	179/12			Pranessa,W/o. Rajamani, Sahadevan, S/o. Muniyan	1).11695 2). 403
124		181/2	0.40.50	Dry	0.08.10	185	182,185	181/8, 11	181/10, 9,8			Perumal, S/o. Mariyappan, Kamala, W/o. Govindan @ Govindasamy, Palaniyammal, D/o. Govindan @ Govindasamy, Vadivel, S/o. Govindan @ Govindasamy, Sivasankar, S/o. Govindan @ Govindasamy, Murugan, S/o. Govindan @ Govindasamy.	322
125		181/4	0.09.50	Dry	0.00.40	181/3	182/1	181/1	181/7			K.G. Tamilarasu, S/o. T.K.Govindan	604
126		181/6	0.05.50	Dry	0.05.26	181/7	181/8,11	181/3	181/1			K.G. Tamilarasu, S/o. T.K.Govindan	604
127		181/7	0.06.50	Dry	0.05.26	181/6	181/4	181/1	181/1			K.G. Tamilarasu, S/o. T.K.Govindan	604
128		181/8	0.14.00	Dry	0.04.86	181/2	181/11	181/1,6	181/5			Thirumalai, S/o. Kosarasuppan	630

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect..)	Classification of Land	Area under acquisition (in Hect..)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
129		181/11	0.36.50	Dry	0.03.24	181/2	182/1	181/6,3	181/2,8			Kamala, W/o. Govindasamy	156
130		185/1A	0.84.50	Dry	0.22.67	186/6A, 6B, 187	185/2A1	185/1C	185/4			Gowtham, S/o. Sivaprakasam	10523
131		185/1B	0.02.00	Dry	0.02.02	185/1A	185/1A	185/1C	185/1A, 1C			Kaliyappan, S/o. Goundappan, Omprakash, S/o. Govindan	171
132		185/1C	0.61.00	Dry	0.13.36	185/1A, 1B	185/2A2	181, 185/2A2	185/4			Kaliyappan, S/o. Goundappan, Omprakash, S/o. Govindan	1435
133		186/ 1A1A1 A1A1A	0.08.24	Dry	0.05.26	189/4	190	186/ 1D1A, 1D1B	187			Thenmozhi, W/o. Subramani, Muthulakshmi, W/o. Subramani & 16 persons,	1). 993 2). 10058
		186/1A3	0.31.50										
134		186/1D1A	0.24.73	Dry	0.04.05	186/ 1A1A1 A1A1A	186/1C1, 1C2, 190	186/2	186/ 1A1A 1A1A1A			Arjunan, S/o. Arjunan Mariyappan, Lakshmi @ Dhanalakshmi, W/o. Subramani, Saravanan, S/o. Chinnaraji, Chitra, W/o. Subramani, Subramani, W/o. Madhu	1). 1889 2). 11511 3). 10355 4). 10356
		186/1D1B	0.01.69										
		186/1D2	0.00.82										
		185/1D3	0.00.56										
135		186/2	0.37.00	Dry	0.09.31	186/ 1D1A, 1D1B	184	186/3	187			Arjun, S/o. Arjunan @ Mariyappan	754
136		186/3	0.31.00	Dry	0.05.26	186/2	184	186/4	187			Mariyappan, S/o. Konguli	994
137		186/4	0.82.00	Dry	0.14.98	186/3	184	186/5	187			Mariyappan, S/o. Konguli	994
138		186/5	0.35.50	Dry	0.06.88	186/4	184	186/6B, 6C, 6D, 6E	187			Pachiyappan, S/o. Pachiyappan	716
139		186/6A	0.01.42	Dry	0.10.53	186/5	184	185/1A, 2A1, 2B1A1A	187			Gowtham, S/o. Sivaprakasam, Chitra W/o. Subramani, Gowtham, S/o. Sivaprakasam, Chitra, W/o. Subramani, Thamaraiselvi, S/o. Kaliyappan, Sundarai, W/o. Krishnamurthi, Kaliyappan, S/o. Gandappan	1). 10523 2). 10541 3). 10542 4). 172
		186/6B	0.26.32										
		186/6D	0.01.63										
		186/6C	0.02.00										
		186/6E	0.27.13										

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect.,)	Classification of Land	Area under acquisition (in Hect.,)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
140		188	1.95.00	Dry	0.53.85	81/10B, 80/2	189/3A1,3B	187	187			Selliyamman Temple	577
141		229/1A	0.31.62	Dry	0.28.34	230	229/2A,2b	232/1	231/2C			Rathinam, S/o. Gopal, Gopal, S/o. Appu @ Lakshmana Gounder, Devaraj, S/o. Gopal, Rathinam, S/o. Gopal, Arungandhi, S/o. Devarajan, Kumarasamy, S/o. Devarajan	1).10446 2). 1553
		229/1B	0.06.88										
142		232/1	0.82.50	Wet	0.07.69	231/2C	229/2A,2B	232/2	233/2			Lakshmanan, S/o. Govindan, Sevlam, S/o. Kaveri, Rathinam, S/o. Gopal	1316
143		232/2	0.50.00	Wet	0.03.64	232/1	229/3A1, 3A3,3B	233/3	233/2			Arichandran, S/o. Gopal	3
144		233/2	0.76.00	Dry	0.11.74	231/2C	232/1,2	233/3	233/1, 236/1			Pandurangan, S/o. Chinnakannu, Lokeshwarai, S/o. Madhesh, Balaji, S/o. Madhesh, Purusothaman, S/o. Madhesh, Raja, S/o. Chinnakutti, Vadivel, S/o. Raji, Seenivasan, S/o. Chinnapillai, Dharmalingam, S/o. Chinnapillai	10451
145	Pappara patti (Pennagaram)	137/3A1	0.21.00	Dry	0.03.05	141	137/3B	137/3A2	135			Varadharajan, S/o. Kunji@Perumal	3860
146		137/3A2	0.21.0	Dry	0.03.55	137/3A1	137/3B	137/3D	137/3A1			Varadharajan, S/o. Kunji@Perumal	1790
147		137/4E	0.06.0	Dry	0.02.94	137/4D	137/4F	137/7A	137/3A			1.Gobalakrishnan S/o.pandurangan 2.Thamaraiselvi, W/o. Raman	3273
148		137/4F	0.10.0	Dry	0.02.82	137/4E	137/4G	137/7B	137/3			Lakshmi, W/o. Murugesan	3703
149		137/7B	0.28.5	Dry	0.04.97	137/7A	136	137/5A	137/5C			1.Ravichandran S/o.Pandurangan 2.Karthik, S/o. Dharuman	2987
150		137/5B	0.31.0	Dry	0.05.50	137/6A	137/5C	137/6A, 6B	137/7B, 5A			Senthilkumar, S/o. Pandurangan	2687

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect.,)	Classification of Land	Area under acquisition (in Hect.,)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
151		137/6A	0.03.00	Dry	0.00.50	139	137/6C, 5A,5B	138/2	137/5B, 7A,7B			1.Murugan, S/o. Saminathan, 2.Muniyammal, W/o. Ramasanjeevan, 3.Muthammal, W/o.Ramasanjeevan, 4.Raji, S/o. Ramasanjeevan, 5.Rajendran, S/o.Ramasanjeevan, 6.Ramu, S/o. Ramasanjeevan 7.Ranganathan, S/o Ramasanjeevan	2664
152		137/6B	0.11.0	Dry	0.04.20	137/6A	137/6C	138/10	137/5B. 5C			Murugan, S/o. Saminathan	2691
153		138/2	0.49.5	Dry	0.08.10	138/1,3	138/ 10	549/ 1A	137/ 6A 6B,6C			Subramanian S/o.Kolanthai Gounder and 6 others	1211
154		138/10	0.27.5	Dry	0.00.81	138/3	138/9, 11,549	549/ 1A	138/2			Palanimeshtiri S/o.Marimuthu and 4 others.	834
155		142/19	0.23.0	Dry	0.06.42	141	137/ 3A1	135/ 2A	142/ 18			1.Sivagami W/o.kongan @ pachiyappan 2.kanmani W/o.Kuppusamy	511
156		191/6A3A	0.21.00	Dry	0.12.96	192	200	191//6B	191/6A2			Nanjammal W/o.annamalai	1948
157		193/14	0.02.5	Dry	0.01.62	193/1	192	193/ 15	193/ 13B			Sivaraj, S/o. Pappannan	527
158		195/2A3	0.37.0	Dry	0.33.60	211/ 2B2	195/2B	195/ 2A2,193	195/ 1A, 2A2			Sivaraj, S/o. Pappannan	527
159		195/2B	0.56.5	Dry	0.08.10	211/ 2B2	195/3	193	195/ 2A2			Annamalai S/o.Ramasamy	13
160		200/1A	0.49.5	Dry	0.07.29	192	200/ 1B	142/3	191/ 6A3B, 6B			Purusothama rao and 5 others	1949
161		200/1B	0.49.0	Dry	0.17.81	192	200/ 1C	142/3	200/ 1A			Kaveriyammal W/o.Komburaj and 3 others	3760
162		200/1C	0.06.0	Dry	0.02.02	200/ 1B	200/ 2A	141	200/ 1B			Purusothama rao and 5 others	1949
163		200/2A	0.24.0	Dry	0.05.05	200/2B	200/2A3A	139	200/1B,			Chinnapachaiyappan S/o.Nadupaiyagouner	4212
164		211/2C1, 2C2	0.41.0	Dry	0.19.84	211/1, 2D	211/ 3B	195/2B	211/ 2B			1.Yoshodha 2.Saravanan	3136 3580
165		211/3A	0.02.0	Dry	0.00.81	211/1	211/ 3B	211/ 3B	211/ 2D			Yashodha W/o.Muniyappan	3135

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect.,)	Classification of Land	Area under acquisition (in Hect.,)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
166		211/3B	0.96.5	Dry	0.17.81	211/1,3A	209/ 2A1	195/ 2A3,2B	211/ 2C1, 3A			Sakthivel S/o.Kolanthai	3321
167		211/2D	0.02.0	Dry	0.02.02	211/1	211/3A	211/ 2C1 3B	211/ 2C1			Sakthivel S/o.Kolanthai	3322
168		214/2B2	0.45.0	Dry	0.08.20	215	211/2C, 2B2	214/3	214/ 2B1,2C			Selvi W/o.Chandran	2670
169		224/7A, 7B	0.57.0	Dry	0.28.34	233/14	225,226	215	224/ 5A,7A, 5B2, 5C			1.Devaraj S/o.Ramar,and 1 other 2.Muniyammal w/o.Raji@Muniyan and 5 others	1700 1246
170		233/1A	0.11.5	Dry	0.08.50	235	233/1B	233/ 1D1	223/6			Palani S/o.Ramasamy	844
171		233/1D1	1.46.0	Dry	0.06.07	233/ 1A,1B, 1C, 235	233/ 1D2,1E	233/1E	233/ 1C, 223/6			Periyannan S/o.Kuppan	302
172		233/1E	0.65.0	Dry	0.06.07	233/ 1D1, 1D2	233/ 1i3,1i6 1D2	233/1F	223/6			Periyannan	2754
173		233/1F	0.72.0	Dry	0.05.67	233/ 1E	233 /14,16	233 /1H	223/6			Raman S/o.Ramasamy	1407
174		233/1H	0.93.0	Dry	0.06.07	233/ 1F	233/ 1i5	225/1B, 224/6, 5A,7B	233/1G 223/6, 224/ 2D			Palani S/o.Ramasamy	844
175		233/1G	0.09.0	Dry	0.02.02	233/ 1H	233/ 1H	225/ 1B, 224/ 7B	233/ 1H			Kuppan S/O.Ramasamy and 3 others	1957
176		549/1A	0.68.0	Dry	0.06.07	138/2, 10,11, 12,15	548	549/ 1B	136/ 7A			1.Munusamy W/o.kalimuthu 2.Muniyappan S/o.Muniyappan	3145
177		549/1B	0.51.5	Dry	0.12.55	549/ 1A	548	549/ 1C	549/ 1C			Kalimuthu S/o.Kaliyappa Gounder and 6 others	84
178		549/2B	0.63.5	Dry	0.04.45	549/ 2A	555,548	549/ 2C1,555	136/ 7C2, 550/ 3B			Muniraman S/o.Arunchalam	1342
179		556/1C	0.07.5	Dry	0.00.81	556/ 1A	556/3A	556/2	555,			Deivanai W/o.Natesan	716
180		556/2	0.24.5	Dry	0.08.10	556/ 1B,1C	556/3A	557/1,2A, 560/ 1A,3L1	555			Nanjan	3363
181		557/1	0.32.5	Dry	0.14.98	556/2	557/2A	558/J4,4	560/ 3L1, 3L2			1.Rajammal W/o.Rajamani 2.Chinnasamy S/o.Kalaiyan @Muniyan	585
182		557/2A	0.28.0	Dry	0.04.86	556/2, 3A,3B	557/2B, 586/ 2A	557/ 2C, 558/4	557/1			Nanjan S/o.Ariyan and 2 others	767

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect.,)	Classification of Land	Area under acquisition (in Hect.,)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
183		557/2C	0.30.5	Dry	0.04.86	557/ 2A,	586/2A	557/3,4,	558/4			Radha W/o. Krishnan and 3others	1821
184		557/3	0.25.0	Dry	0.23.08	557/ 2C	558/ 5A,5B	557/4	558/4			Muthu S/o.Kolainthai @ Kaliyappan and 2 others	1981
185		558/4	0.39.5	Dry	0.08.50	557/1,2A	557/2C,3	558/ 5A	558/ 3A,3B, 3C,2F			Kuppusamy	586
186		558/5A	0.12.0	Dry	0.02.83	558/ 2,4,5B,	585	585/7, 584/1A	558/6			Raji and 11 others .	1470
187		558/5B1, 5B2	0.27.5	Dry	0.12.96	557/3, 4	558/5B	558/5A	558/5A			1Pachiappan S/o.posali @ pachiyappan 2.Sathiyavani W/o.Rajendiran	2839 3400
188		564/3B	0.64.0	Dry	0.14.98	559/2, 564/4	564/4, 565	565	564/ 3A			Santhamoorthi and 3 others	110
189		581/2A2B	1.62.0	Dry	0.36.44	582	581/3	581/ 2C2B	581/ 2A2A3			Chinnasamy S/o.Subaramani Gounder	2693
190		581/2C1B	0.20.24	Dry	0.03.64	581/ 2A2A1	581/ 2C1A	581/ 2C1C, 2C1A	581/1			Palaniyammal W/o.Sivalingam	3616
191		581/2C2A	0.15.50	Dry	0.11.34	581/ 2A2A1	579 580	581/ 2C2B	581/ 2C1A			Maheshwari and 5 others	3164
192		584/1A	0.16.50	Dry	0.10.53	558/ 5A	584/ 1B,1C	585/1B	558/7			Palani S/o.Nanjappa Gounder	1480
193		584/1B	0.24.0	Dry	0.10.12	558/7, 584/ 1A	584/1C	584/1D	559/2			Dharuman S/o.mariyappan	692
194		584/1C	0.49.0	Dry	0.17.81	584/ 1A, 585/ 1B	585/2	584/1D, 583/1D	584/ 1B			Mani and 30others	1165
195		584/1D	0.36.00	Dry	0.06.35	584/1B1C	583	584/1E1A, 584/1E1B	559			Ramasamy	1932
196		584/1E1B	0.29.55	Dry	0.27.53	584/ 1D	564/4	583/1A,1B, 584/ 1E2	584/ 1E1A			Dineshkumar S/o. Sivaji @Govindan	3611

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect.,)	Classification of Land	Area under acquisition (in Hect.,)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
197	OG Alli Penna-garam	176/1	0.02.50	Dry	0.10.93	Papparapatti	176/2	177/1,2	Pappara patti			Dhanasekar, S/o. Venkatachalam pillai, Sankar, S/o. Venkatachalam pillai, Munusamy Chetti, S/o. Madhaiya chetti	524
198		177/1,2,3	0.01.50 0.02.00 0.27.00	Dry	0.10.93	Papparapatti	169/3	178/2	176/1			Munusamy Chetti, S/o. Madhaiya chetti and 3 others	524
199		178/2	0.13.00	Dry	0.48.99	178/1	179/ 1A1	178/3	177/ 1,2			Chinnasamy, S/o. Mounaguru	758
200		179/1A1	0.63.12	Dry	0.12.15	V.no.4. Papparapatti	179/1A2, 182/2A1B, 2A2A, 2A2B, 2B1, 2B2	179/1B1A, 1B1B	179/1B1A, 178/2, 3A2			M.K.Krishnan, S/o. Kuppa Gounder	1753
201		180/2	0.01.50	Dry	0.01.21	180/1A1A	181	182	182/2A1 180/1A1A			Manikandan, S/o. Chinnasamy	4275
202		181/2	0.00.50	Dry	0.00.32	181/1G	186	186	180/2			Manikandan, S/o. Chinnasamy	4275
203		182/2A1A	0.12.59	Dry	0.06.07	180/1A1A, 180/2	182/1	182/2A1B	179/1A1, 1A2, 1B1B, 2A, 2B, 2C			M.K.Krishnan, S/o. Kuppa Gounder	1753
204		312/1A	0.67.50	Dry	0.09.72	313/1	258/ 1,2	312/ 1B,1E, 1F1, 1F2	209			Rajammal, W/o. Madhaiyan, Madheshkumar, S/o. Madhaiyan	540
205		312/1B	0.06.00	Dry	0.02.83	313/1	312/ 1C	312/ 1E	312/ 1A			Murugan, S/o. Kundan @ Velu Gounder	548
206		312/1C	0.06.00	Dry	0.02.43	313/1	312/ 1G	312/ 1D	312/ 1B			Kulandaivel, S/o. Kundan @ Velu Gounder	1033
207		312/1G	0.36.00	Dry	0.06.88	313/1	312/ 1I	312/ 1H, 259/1, 2,3	312/ 1C,1D, 1E,1F			Amudha, W/o. Venkatesan, Kandan, S/o. Palani	3612
208		312/1I	0.17.50	Dry	0.06.88	313/1	312/ 1J,2B	259/1, 2,3, 260/1,2	312/ 1G,1H			Sivan, S/o. Venkatachalam	3661
209		312/1J	0.07.50	Dry	0.02.02	313/1	312/ 1K, 312/2A, 2B	312/ 1I	312/ 1I			Kulandaivel, S/o. Kundan @ Velu Gounder	1033

S. No.	Village Name	Survey No.	Total Extent (Hect.,)	Classification of Land	Area under acquisition (in Hect.,)	Boundaries				Structure	Trees	Name of land owners and Address	Patta No.
						N	E	S	W				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
210		312/2B1	0.05.97	Wet	0.06.88	312/2A	312/2B2	260/1	312/1I			Rajammal, W/o. Velliyangiri, Madhammal, W/o. Raman	1168
211		312/2B2	0.10.53			312/1K	312/2C	260/1,2	312/2B1			Divya, W/o. Ramesh	4172
212		312/2C	0.07.00	Wet	0.00.40	312/2B2	311/1, 312/2D	260/1,2	312/2B2			Kolandaivel, S/o. Kundan @ Velu Gounder	1033
213		334/1	0.10.50	Wet	0.25.51	332/5	334/2	334/2	333			Rukkammal, W/o.Munusamy	792
		334/2	0.66.50	Wet		334/1, 332	368	367	335,333				
214		335	0.37.00	Wet	0.01.62	333	334	336	314/3			Muniyappa naidu, S/o. Govindasamy naidu, Chinnaraj, S/o. Ponnusamy	1247
215		336	0.79.50	Wet	0.10.13	335	367/ 1,2	337	313/3, 311/3			Chinnaraj, S/o. Ponnukan, Muniyappa naidu, S/o. Govindasamy naidu	1770
216		337	0.80.00	Wet	0.12.55	336	339/ 2A, 339/1, 367/5	309/ 1A1, 338	337/2, 310, 311			Chinnaraj, S/o. Ponnusamy, Munusamy, S/o. Ponnusamy	1783

This notification is made under sub-section (1) of Section 11 of the Right of Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected in the office of the Collector, Dharmapuri and office of Land Acquisition Officer/Sub-Collector Dharmapuri on any working day during the working hours. The Government is pleased to authorize the requiring department Executive Engineer, PWD (WRO) Dharmapuri and his staff to enter upon a survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their workp[s as provided and specified in section 12 of the said act.

Under sub-section (4) of section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e. sale/purchase, etc or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the Collector.

Objections to the acquisition, if any may be filed by the person interested within 60(Sixty) days from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* as provided under section 15 of the said Act before the Collector.

Dharmapuri,
13th September 2024.

காயத்ரி,
Land Acquisition Officer/ Revenue Divisional Officer.

படிவம் – IV

13(1) – ஆம் விதியைக் காண்க நில எடுப்பு அலுவலர் (ம) வருவாய் கோட்ட அலுவலரின் முதல்நிலை அறிவிக்கை

(ந.க. 6782/2012/அ5)

தருமபுரி வட்டம் மற்றும் கோட்டம், பாலக்கோடு வட்டத்தில் எர்ரனஅள்ளி கிராமம் மற்றும் பூகானஅள்ளி, நல்லம்பள்ளி வட்டத்தில் பாலவாடி மற்றும் மூக்கனஅள்ளி, பென்னாகரம் வட்டத்தில் மாதேஅள்ளி, பனைகுளம், பாப்பாரப்படி மற்றும் ஒண்ணப்பகவுண்டனஅள்ளி ஆகிய 8 கிராமங்களின் பட்டா நிலங்களில் ஜொத்தலாவ் ஏரியிலிருந்து இண்டுர் ஏரிவரை கால்வாய் அமைக்கும் பணி நிறைவு பெற்றுள்ளது. மொத்தம் 19.68.42 ஹெக்டர் (48.62 ஏக்கர்) பட்டா நிலங்களில் ஜொத்தலாவ் ஏரியிலிருந்து இண்டுர் ஏரிவரை கால்வாய் அமைப்பதற்கு கையகப்படுத்த அரசால் நிர்வாக அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ளது. இவ்வினத்தில் நில எடுப்பு புலங்கள் அனைத்தும் விவசாய நிலமாகும். மேற்படி கால்வாய் திட்டத்தில் கட்டுமானங்கள் ஏதும் கையகப்படுத்தப்படவில்லை, நிலம் கையகப்படுத்தப்படுவதன் காரணமாக குடும்பங்கள் ஏதும் இடமாற்றம் செய்யப்படவில்லை, மேலும், இத்திட்டத்தால் அந்த பகுதிகளில் உள்ள விவசாயிகளின் வாழ்க்கை மேம்படும் என்பதால் சமூக தாக்க மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளும் தேவை எழவில்லை. இத்திட்டத்திற்காக சிறுபகுதி நிலம் மட்டுமே கையகப்படுத்தப்படுவதால் சுற்றுச்சூழல் மதிப்பீட்டாய்வு மேற்கொள்ளும் தேவை எழவில்லை. இத்திட்டத்திற்காக நில எடுப்பு அலுவலராக தருமபுரி வருவாய் கோட்ட அலுவலர் நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளார். தருமபுரி மாவட்டத்தில் மேற்குறிப்பிட்ட கிராமங்களில் மேற்சொன்ன திட்டத்திற்காக 48.62 ஏக்கர் பரப்பளவு கொண்ட நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ளது என அறிவிக்கப்படுகிறது. அதன் விரிவான விவரங்கள் பின்வருகின்றன.

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டர்.)	வகைபாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெ.)	எல்லைகள்				அகவாங்கு	மற்ற	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
வட்டம் – பாலக்கோடு													
1	எர்ரன அள்ளி	85/1B	0.11.80	புன்செய்	0.03.00	89/1	84	85/2A	85/1A			மங்கம்மாள் க.பெ.பழனிசாமி	1482
		85/2A	0.24.50	புன்செய்	0.05.50	89/1b	84/1B	85/2b	85/1c			முனியப்பன் த.பெ.பெரியண்ணன்	3825
3		85/2B	0.81.00	புன்செய்	0.14.50	85/2A	84	பென்னா கரம் வட்டம்	85/2C			ஆறுமுகம் த.பெ வையாபுரி	2252
4		89/3	0.40.50	புன்செய்	0.12.00	90	89/4,5	85	89/2			1.பழனி த.பெ.கோவிந்தன் 2.சண்முகம் த.பெ.முருகன் 3.முனிவேல் த.பெ.முருகன் 4.முல்லைக்கொடி க.பெ. கிருஷ்ணமூர்த்தி	1323
5		89/4	0.17.00	புன்செய்	0.12.00	90	89/5	89/5	89/3			1.வனிதா த.பெ.தங்கவேல் 2.சகாயமேரி த.பெ.தங்கவேல் 3.செல்லமுத்து த.பெ.தங்கவேல் 4.ரஞ்சிதா த.பெ.தங்கவேல்	3898

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட.)	வகைபாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெ.)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
6		89/5	0.61.00	புன்செய்	0.09.00	90, 85/4	84	85	89/3,4			பெரியசாமி த.பெ.எல்லப்பன்	1425
7		90/1C	0.24.00	புன்செய்	0.07.00	90/1A1B	90/2	90/1D1	90/1A			ஜெயபாலன் த.பெ.குப்பக்கவுண்டர்	1167
8		90/1D	0.24.00	புன்செய்	0.08.00	90/1C	90/1F1	90/1F1, 1F2A	90/1A			1.ஜெயபாலன் த.பெ.குப்பக்கவுண்டர் 2.பி.எம்.பழனிசாமி த.பெ.பீமன் 3.செல்வி க.பெ.செல்வராஜ் 4.விக்னேஷ் த.பெ.ராஜாமணி	3699
9		94/1D	0.60.00	புன்செய்	0.22.00	95/1	94/1E2, 1E3, 1G1, 1G2A, 1G2B	91	94/1C2B			1.மகேஷ்வாரி த.பெ.சின்னசாமி 2.முனியப்பன் த.பெ.சின்னசாமி 3.சக்தி த.பெ.சின்னசாமி	4135
10		95/4	0.21.50	புன்செய்	0.09.00	95/2	94	94	95/3			1.மகேஷ்வாரி த.பெ.சின்னசாமி 2.முனியப்பன் த.பெ.சின்னசாமி 3.சக்தி த.பெ.சின்னசாமி 4.சிவசங்கர் த.பெ.காளியப்பன்	4129
11		95/1	0.29.50	புன்செய்	0.05.00	112	96/1	95/2	114			பெரியண்ணன் த.பெ.குப்பக்கவுண்டர்	1525
12		112/3D	0.19.00	புன்செய்	0.03.00	95/2	96/1	95	112/3C			பெரியண்ணன் த.பெ.குப்பக்கவுண்டர்	1530
13		95/2	0.33.50	புன்செய்	0.06.50	95/1	96/1	95/3,4	114/1			ஜெயராமன் த.பெ.கோவிந்தன்	2192
14		96/3A	0.49.00	புன்செய்	0.10.00	96/2	96/3B	92	112/2			1.முருகன் த.பெ.கோவிந்தன் 2.சுந்திரகலா க.பெ.சம்பக்குமார் 3.ஜீவகுமார் த.பெ.சின்னமுஞ்சி	3696
15	பூகான அள்ளி	354/2C2	0.00.60	புன்செய்	0.00.50	354/2C1	354/2A		354/1F2			பூவன் த.பெ.வளர்த்தாள் (எ) வேடிச்சி	623
16		442/4B	0.25.50	புன்செய்	0.09.00	442/4A	441/4		443/7			கிருஷ்ணன் த.பெ.மொட்டையன் (எ) பெருமாள்	163

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட.)	வகைபாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெ.)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
வட்டம் - நல்லம்பள்ளி													
17	மூக்கன அள்ளி	38/1	0.03.00	புன்செய்	0.01.62	55/4	38/2, 3,4		54/9,10			1.ராமன் த.பெ மார்க்கவுண்டர் 2.மனோன்மணி த.பெ.காளியப்பன் 3.சிவலிங்கம் த.பெ. பெருமாள் 4.கிருஷ்ணன் த.பெ.பெருமாள்	799
18		38/2	0.01.50	புன்செய்	0.00.80	55/4	38/5	38/3	38/1			ராஜி த.பெ.நடுக்காளி	800
19		38/3	0.01.50	புன்செய்	0.01.21	38/1	38/5	38/4	38/1			லட்சுமணன் த.பெ.நடுக்காளி	863
20		38/4	0.01.50	புன்செய்	0.00.40	38/3	38/5	38/5	38/1			1.வெங்கடாசலம் த.பெ.நடுக்காளி 2.சின்னசாமி த.பெ.மாரிக்கவுண்டர் 3.முருகேசன் த.பெ.பெரியண்ணக்கவுண்டர்	874
21		38/5	0.24.0	புன்செய்	0.04.85	38/1,4,55	38/8,9	39/1,38/6	54			சின்னகாளி த.பெ. காளியப்பக்கவுண்டர்	294
22		39/1	0.47.00	புன்செய்	0.17.81	38/5,6	39/2,6	39/3	54			வேலு த.பெ. கந்தசாமி	481
23		39/4	0.12.0	புன்செய்	0.04.50	39/3	39/5	52/6C, 40/1B1	52/6C, 54/22, 21B1			ராஜி த.பெ. பச்சை	795

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட.)	வகைபாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெ.)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
24		52/4	1.13.00	புன்செய்	0.09.72	53,54	52/5, 6A,7A, 7B, 8,10,13	51/1, 52/15	52/2,3			1.சின்னபிள்ளை க.பெ.கொளந்தை (எ) திருப்பதி 2.ராமகிருஷ்ணன் த.பெ.கொளந்தை (எ) திருப்பதி 3.காளியப்பன் த.பெ.கொளந்தை (எ) திருப்பதி 4.கென்னடி த.பெ.கொளந்தை (எ) திருப்பதி 5.சிவானந்தம் த.பெ.கொளந்தை (எ) திருப்பதி 6.மாரியப்பன் த.பெ.கொளந்தை (எ) திருப்பதி 7.சேகர் த.பெ.கொளந்தை (எ) திருப்பதி 8.பச்சியம்மாள் த.பெ.கொளந்தை (எ) திருப்பதி 9.விஜியா த.பெ.கொளந்தை (எ) திருப்பதி 10.சின்னப்பாப்பா க.பெ. ராமகிருஷ்ணன் (எ) ராதாகிருஷ்ணன்	458
25		52/8	0.06.00	புன்செய்	0.06.07	52/7B	52/10	52/7D	52/4			1.ராஜமாணிக்கம் த.பெ. வேடிக்கவுண்டர் 2.சரோஜா க.பெ.நாகராஜ்	887
26		52/6C	0.05.01	புன்செய்	0.01.21	54	39/1A	52/7B, 7C	52/6B, 6D			1.ராஜமாணிக்கம் த.பெ. வேடிக்கவுண்டர் 2.சரோஜா க.பெ.நாகராஜ் 3.ராதிகா க.பெ ராதாகிருஷ்ணன்	1816
27		55/1	0.09.00	புன்செய்	0.01.53	58/2	55/6	55/2	59/12			சின்னமாரி க.பெ.நஞ்சன்	2140
28		55/2	0.10.00	புன்செய்	0.04.30	55/1	55/6	55/6	59/12			சின்னமாரி க.பெ.நஞ்சன்	2140
29		55/4	0.02.00	புன்செய்	0.01.62	55/6	55/5	38/1, 2,5	55/3			1.ராமன் த.பெ.நடுக்காளி 2.ராஜி த.பெ.நடுக்காளி	943

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட.)	வகைபாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெ.)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
30		58/1	1.24.0	புன்செய்	0.22.68	64/2A, 2B,3, பாலவாடி கிராம எல்லை	58/4,5	58/2, 3A,3B	59/8,9			1.பெரியண்ணன் த.பெ பெரியண்ணன் 2.சுப்ரமணி த.பெ பெரியண்ணன் 3.இடும்பன் த.பெ பெரியண்ணன் 4.ஜெயா க.பெ.தங்கவேல் 5.தெய்வம் க.பெ.கோவிந்தன் 6.மகேந்திரன் த.பெ.தங்கவேல் 7.மகேஸ்வரி க.பெ.சின்னதம்பி 8.மணிவேல் த.பெ.தங்கவேல் 9.ஆறுமுகி த.பெ தங்கவேல்	529
31		58/2	0.05.00	புன்செய்	0.02.43	58/1	58/3A	55/1	59/8			சின்னமாரி த.பெ.நஞ்சன்	2140
32		58/3A	0.02.50	புன்செய்	0.02.43	58/1	583/B	55/6	58/2			ஜெகநாதன் த.பெ.நஞ்சன்	2168
33		58/3B	0.02.50			55/1	58/4	55/6	58/3A			நஞ்சப்பன் த.பெ.விஸ்வநாதன்	2211
34	பாலவாடி	245/6D		புன்செய்	0.01.00	245/3B3	245/5A, 6E	247	245/6B, 6C			ராதாகிருஷ்ணன் த.பெ.நரசிம்மன்	543
35		245/6E	0.01.00	புன்செய்	0.00.64	245/6D	245/6F	247	245/6D			பெருமா க.பெ.கோவிந்தராஜ்	4325
36		245/3A1	0.00.50			244	245/3A2	245/B1	245/2A1			ராமசுந்திரன் த.பெ.கிருஷ்ணன்	4148
37		245/3B1	0.00.50			245/3A1	245/3B2, 3B3	245/6C	245/2A3			ஜெகதேவன் த.பெ.செவத்தான்	293

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட.)	வகைபாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெ.)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
38		331/2	1.45.0	புன்செய்	0.00.45	331/1	344/1,4, 331/3,4	மூக்கன அள்ளி கிராமம்	332			1.நஞ்சம்மாள் க.பெ.வேடி 2.பெரியசாமி த.பெ.வேடி 3.சின்னசாமி த.பெ.வேடி 4.நடராஜன் த.பெ.வேடி 5.சின்னதம்பி த.பெ.வேடி 6.செல்வம் த.பெ.வேடி 7.சஞ்சீவி த.பெ.வேடி 8.செல்வி த.பெ.வேடி 9.அக்குமாரி த.பெ.வேடி 10.கண்ணம்மாள் க.பெ.சின்னசாமி	1211
39		332	1.11.5	புன்செய்	0.07.28	338	331/1	மூக்கன அள்ளி கிராமம்	333/4			1.நஞ்சம்மாள் க.பெ.வேடி 2.பெரியசாமி த.பெ.வேடி 3.சின்னசாமி த.பெ.வேடி 4.நடராஜன் த.பெ.வேடி 5.சின்னதம்பி த.பெ.வேடி 6.செல்வம் த.பெ.வேடி 7.சஞ்சீவி த.பெ.வேடி 8.செல்வி த.பெ.வேடி 9.அக்குமாரி த.பெ.வேடி 10.கண்ணம்மாள் க.பெ.சின்னசாமி	1211
40		333/1,	0.03.00	புன்செய்	0.00.89	333/2	333/2	333/2	334			மாரியம்மாள் க.பெ.ராமமூர்த்தி	3184
		333/3	0.06.50	புன்செய்		333/2	332	333/4	333/4, 333/2				
41		334/6	0.05.5	புன்செய்	0.05.06	334/8	333	334/13	338/8			1.லோகநாதன் த.பெ.ஆனந்தன் 2.சின்னப்பாப்பா க.பெ.நாகராஜ் 3.பெருமாள் த.பெ.எம்.பி.பெருமாள் 4.மாரியம்மாள் க.பெ ராமமூர்த்தி	1466
42		334/9	0.01.5	புன்செய்		336/6	335/5,8	334/8, 10	336/6			கொளந்தை த.பெ.கல்லுக்கட்டி	231

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட.)	வகைபாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெ.)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
43		335/2	0.54.50	புன்செய்	0.10.53	336/7	335/3, 334/11,12	மூக்கன அள்ளி கிராம எல்லை	335/1 மற்றும் மூக்கன அள்ளி கிராமம்			1.சின்னசாமி த.பெ.வேட்பராயன் 2.சிவலிங்கம் த.பெ.வேட்பராயன் 3.முருகேசன் த.பெ.வேட்பராயன் 4.இந்திராணி த.பெ.வேட்பராயன் 5.சுந்தரம்மாள் த.பெ.வேட்பராயன்	1212
44		336/6	0.87.5	புன்செய்	0.09.11	337/1G, 336/5	334	337/7	336/2,3, 4,5			கொளந்தை த.பெ.கல்லுக்கட்டி	231
45		336/7	0.24.50	புன்செய்		336/6	334	335	மூக்கன அள்ளி கிராம எல்லை			1.சின்னசாமி த.பெ.வேட்பராயன் 2.சிவலிங்கம் த.பெ.வேட்பராயன் 3.முருகேசன் த.பெ.வேட்பராயன் 4.இந்திராணி த.பெ.வேட்பராயன் 5.சுந்தரம்மாள் த.பெ.வேட்பராயன்	1212
46		343/4C	0.14.56	புன்செய்	0.01.01	343/3	346, 347	343/5	342			ரத்தினவேல் த.பெ தங்கவேல்	4250
47		346	1.79.50	புன்செய்	0.04.45	347	349/3A, 321	345, 325	343/4D			செல்லியம்மன் கோவில்	472
48		347	1.82.00	புன்செய்	0.27.33	348/2, 354	349/2A	346	354/8			செல்லியம்மன் கோவில்	472
49		349/1A	0.03.50	புன்செய்	0.08.83	350/1A4	246	349/1B	347/1B			தருமன் த.பெ.ஆறுமுகம்	3563
50		349/1C2	0.12.50	புன்செய்		349/1C1	349/1C1	349/1D	349/2B2				
வட்டம் - பென்னாகரம்													
51	மாதே அள்ளி	234/14	0.45.00	புன்செய்	0.07.69	237/8B, 8C	238/1	234/15	234/12A, 12B			தருமன் வெங்கடேசன் ரத்தினம் சண்முகசெட்டி	2221 2222 2409 721
52		234/15	0.25.00	புன்செய்	0.04.04	234/14	238/1	234/16, 17,18	234/12C			ரத்தினம் த.பெ.கிருஷ்ண செட்டியார்	656
53		234/17	0.09.50	புன்செய்	0.02.02	234/15	234/15	234/18	234/16			கிருஷ்ணசெட்டியார் த.பெ. கோவிந்தசெட்டியார்	312

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட.)	வகைபாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெ.)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
54		234/18	0.14.00	புன்செய்	0.03.24	234/15,17	234/1	238/3, 233/7	234/16			ராஜகோபால் த.பெ.கிருஷ்ணசெட்டியார்	657
55		235/8	0.70.00	புன்செய்	0.03.64	246/6	246/6	235/10	235/6			கோவிந்தன் த.பெ.கொய்யாக்கோட்டை ராமர்	192
56		235/12	0.31.00	புன்செய்	0.06.07	235/8	246/6	235/13	235/11			ராமகிருஷ்ணன் த.பெ.சுப்பிரமணி	654
57		237/4	0.18.50	புன்செய்	0.02.42	236/9, 10,11, 12B	241/1	237/5A, 5B,5C, 5D	237/3			1.குப்பம்மாள் க.பெ.முருகேசன் 2.சின்னமூஞ்சி (எ) ஆண்டி த.பெ. ஆண்டி	38
58		237/6	0.09.50	புன்செய்	0.02.02	237/5A	237/5A	237/7	237/2B			சங்கர் த.பெ. செல்வம்	2169
59		237/7	0.84.00	புன்செய்	0.03.23	237/2B, 6,5A,5B, 5C,5D,	241/1	237/8C, 8B,8A, 8D,238/1	234/3,6, 7,8			வைரன் த. பெ.செல்வம்	794
60		238/8	0.51.50	புன்செய்	0.1336	238/2	240/4	239/1	238/3,7			லட்சுமணன் த.பெ.குள்ளன் (எ) குப்பன்	349
61		247/2	0.07.50	புன்செய்	0.10.12	246/1	247/1	247/3	247/3			கோவிந்தராஜ் த.பெ.ஆறுமுக முதலியார்	2814
62		247/3	0.46.5	புன்செய்	0.02.42	246/1	247/2, 246/5	247/9>4	247/4,5,6, 186/4			கோவிந்தராஜ் த.பெ.ஆறுமுக முதலியார்	2814
63		247/4B	0.09.5	புன்செய்	0.04.04	247/3	247/3	247/5	187/1			கோவிந்தராஜ் த.பெ.ஆறுமுக முதலியார்	
64		283/1B	2.92.50	புன்செய்	0.49.39	282/1-5	புகான அள்ளி	284/1- 8A,285	292/ 2A,2B, 2C			1.பிரகாசம் த.பெ.பச்சையப்பகவுண்டர் 2.சாவித்திரிக.பெ.பிரகாசம் 3.கிருஷ்ணமூர்த்தி த.பெ.செவடன் (எ) கோணப்பன் 4.சின்னராஜி த.பெ. செவடன் (எ) கோணப்பன்	2115

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட.)	வகைபாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெ.)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
65	பனைகுளம்	31/1	0.27.0	புன்செய்	0.04.86	30	31/2A	31/2A	29			மாரியப்பன் த.பெ. சங்கரன் (எ) சின்னசாமி	954
66		31/2A	0.24.00	புன்செய்	0.07.29	31/1, 30	31/3	31/2B, 2C,2D	31/1, 29			கூலு (எ) பெரியண்ணன் த.பெ. சின்னகண்ணு 2.மாரியப்பன் த.பெ.சின்னசாமி	776
67		31/2D	0.22.00	புன்செய்	0.13.77	31/2A	31/3	31/2C	31/2C			மாரியப்பன் த.பெ.சங்கரன் (எ) சின்னசாமி	1676
68		31/2C	0.29.50	புன்செய்	0.12.15	31/2A, 2D	31/3, 2D	31/5	31/2B,5			மாரியப்பன் த.பெ. சின்னசாமி கவுண்டர்	256
69		32/1B	0.40.0	புன்செய்	0.06.48	31/5	32/2A	33/5	32/1a2			சண்முகம் த.பெ.மொட்டையன் (எ) வையாபுரி	395
70		32/2A	0.81.0	புன்செய்	0.10.53	31, 32/1B	44	32/2B, 33/6	32/1B, 33			சண்முகம் த.பெ.மொட்டையன் (எ) வையாபுரி	395
71		33/6	0.56.00	புன்செய்	0.27.13	32/2A	32/2A, 41/1A	33/4	33/4,5			கிருஷ்ணன் த.பெ.காளியப்ப கவுண்டர்	1790
72		33/4	0.20.00	புன்செய்	0.05.67	33/1B, 5,6	41/1A, 33/6	33/3,8,9	33/1B,8			1.மாரியப்பன் த.பெ.காளியப்பகவுண்டர் 2.பார்த்தீபன் த.பெ.காளியப்பகவுண்டர் 3.அபிமன்னன் த.பெ.காளியப்பகவுண்டர் 4.கிருஷ்ணன் த.பெ.காளியப்பகவுண்டுர் 5.சாலா க.பெ. அபிமன்னன் 6.விஜயகுமார் த.பெ. மாரியப்பன்	1793
73		33/8	0.84.00	புன்செய்	0.12.15	33/4	33/4,9	40/2, 3B	33/3			சாலா க.பெ.அபிமன்னன்	10838
74		33/9	0.35.0	புன்செய்	0.13.36	33/4	41/1C, 1B1, 1B2	40/3B	33/8			கிருஷ்ணன் த.பெ.காளியப்பன் ராகவேந்திரன் த.பெ.மணி	1941
75		40/3B	0.36.5	புன்செய்	0.04.86	40/1, 3A,2,33	41/ 1D1A	40/4A	39			விஜயலட்சுமி க.பெ.முனியப்பன்	1753
76		40/4A	0.27.5	புன்செய்	0.05.26	40/3B	41/ 1D1A	40/4B	39			கிருஷ்ணன் த.பெ. மோளகன்	1939

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட.)	வகைபாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெ.)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
77		40/5	0.95.50	புன்செய்	0.17.00	40/4B	41/ 2A1A1	40/6	39			சின்னபிளையம்மாள் க.பெ. மாரிமுத்து	424
78		40/6	0.59.5	புன்செய்	0.02.43	40/5	41/ 2A1A1, 2B1	40/7	38/2E,39			பெரியசாமி (பனங்காடு) த.பெ. கோவிந்தசாமி	780
79		41/2A1A1	0.60.68	புன்செய்	0.10.12	41/1D2	43	43, 41/2A1B	40/5,6			மனோகரன் த.பெ.முனியப்பன் ராஜேந்திரன் த.பெ.முனியப்பன் பிரபாகரன் த.பெ.மனோகரன்	1076
80		41/2B	0.69.00	புன்செய்	0.13.36	41/ 2A1A1, 2A2	43	41/2C	40/6,7			சின்னசாமி த.பெ.முனுசாமி யோகேஸ் த.பெ.செந்தில்குமார் விஜி த.பெ.சின்னசாமி	224, 10625
81		41/2C	0.96.00	புன்செய்	0.20.65	41/2B1, 2B2	42	55/1,5, 54/3B1, 3B2,1	59/1A, 1B,4			சின்னசாமி த.பெ.முனுசாமி யோகேஸ் த.பெ.செந்தில்குமார் விஜி த.பெ.சின்னசாமி	433
82		53/2	0.74.50	புன்செய்	0.10.93	53/1C, 55/3B, 4E2, 53/1D	72/11	53/3A, 3B,3C,3D	62/1i, 63/5			மங்கம்மாள் க.பெ.கண்ணுகவுண்டர்	10843
83		53/3B	0.16.00	புன்செய்	0.07.29	53/2	53/3C	72/2	53/3A			கண்ணு த.பெ. மொண்டி (எ) காவேரி	60
84		53/3C	0.23.50	புன்செய்	0.02.02	53/2	53/3D	72/4	53/3B			மாணிக்கம் த.பெ.மொண்டி (எ) காவேரி	966
85		55/1	1.03.00	புன்செய்	0.42.91	41/2C	55/5	55/2, 3A1,4A	58/2C, 3,4, 56/2			பெருமாள் த.பெ.அம்மாசி குப்புசாமி த.பெ.அம்மாசி(லேட்)	785
86		55/4A	0.14.00	புன்செய்	0.11.74	55/1	55/4B	55/6	55/3A1			வேடி த.பெ. மொளகன்	1363
87		55/4B	0.13.50	புன்செய்	0.10.12	55/4A	55/6	55/4C	55/3A1			சரவணன் த.பெ.வேடியப்பன்	1948
88		55/4C	0.20.50	புன்செய்	0.16.19	55/4B	55/6	55/4E1	55/3B,3A			வேடி த.பெ. மொளகன்	1363

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட.)	வகைபாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெ.)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
89		55/4E1	0.06.00	புன்செய்	0.42.91	55/4C	55/4D, 53/1B, 1C	53/2	55/3B			சரவணன் த.பெ. வேடியப்பன்,	1948, 1949
		55/4E2	0.47.00									தங்கவேல் த.பெ மொளகன்	
90		55/3B	0.80.00	புன்செய்	0.00.40	55/3A1	55/4C, 4E1,4E2	53/2	61/3A3, 62/1F,1i			திருமால் குமார் த.பெ ராமகிருஷ்ணன்	10580
91		70/1B	0.71.50	புன்செய்	0.09.31	71/2C1,2C2, 2C3, 2D2	79	70/2B, 2C1,2C2	70/1A			மாரிமுத்து த.பெ மாரியப்பன்	968
92		70/2B	0.23.00	புன்செய்	0.03.64	70/1A,1B	70/2C1	81/6,7	70/2A			கிருஷ்ணன் த.பெ பெருமாள்	2082
93		70/2C	0.63.50	புன்செய்	0.04.86	70/1B	79	81/8A, 8C3, 80/12,3A	70/2B			சுப்பிரமணி த.பெ மாரியப்பன். செந்தில்குமார் த.பெ சின்னசாமி மாணிக்கம் த.பெ காவேரி	1). 10792 2). 1995
94		71/1	1.87.00	புன்செய்	0.16.60	72/1,2, 4,10A,11	73	71/ 2A2A, 2A2B, 2A3, 2A4,2D1	69			கோவிந்தசாமி த.பெ செவத்தாகவுண்டர். சக்திவேல் த.பெ திம்மராஜன் சரவணன் த.பெ பெருமாள் சரவணன் த.பெ நாகப்பன் கலையரசி க.பெ பூபால் லட்சுமி க.பெ பழனி கிருஷ்ணமூர்த்தி த.பெ கோவிந்தப்பா வனராஜா த.பெ சின்னசாமி வீரமணி த.பெ கண்ணையன் செந்தில்குமார் த.பெ சின்னசாமி	1). 306 2). 10219
95		71/2A	0.61.00	புன்செய்	0.09.72	71/1A,1B	72/2D	71/2C1, 2C2, 2C3	72/2B			1.செல்வி த.பெ முனியப்பன் 2.முனியப்பன் த.பெ நரசிம்மன் 3.நரசிம்மன் த.பெ பொன்னுசாமி 4.சீனிவாசன் த.பெ நரசிம்மன்	1). 11135 2). 10744 3). 672 4). 10743
96		71/2C	0.52.50	புன்செய்	0.07.69	71/ 2A2A, 2A2B, 2A3, 2A4	71/2D2	70/1A,1B	69			பெருமாள் த.பெ கோவிந்தசாமி சத்தியசுந்தரம் த.பெ கோவிந்தசாமி	1). 10561 2). 11498 3). 10562
97		72/2	0.54.50	புன்செய்	0.04.05	53/3B	72/3, 4	71/1A	72/1			கண்ணு த.பெ காவேரி	65

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட.)	வகைபாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெ.)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
98		72/3	0.06.50	புன்செய்	0.02.02	72/2,4	72/4	72/2,4	72/2			1.வேல் த.பெ காவேரி 2.கண்ணு த.பெ காவேரி 3.மாணிக்கம் த.பெ காவேரி 4.தருமன் த.பெ வேலு	1531
99		72/4	0.57.50	புன்செய்	0.25.51	53/3C	72/10B,8,7, 6B1,5	71/1A	72/3,2			1.மாணிக்கம் த.பெ காவேரி 2.கணேசன் த.பெ நடேசன்	972
100		81/8A	0.30.50	புன்செய்	0.10.53	70/2B, 2C1	81/8C3	81/8B,9	81/6,7			1.காவேரி த.பெ காவேரி 2.கல்யாணி த.பெ சுப்பிரமணி	10234
101		81/8B	0.05.50	புன்செய்	0.00.40	81/8A	81/8C1,8C2	81/8C1	81/8A			பாஞ்சாலி க.பெ சண்முகம் கல்யாணி த.பெ சுப்பிரமணி	1400
102		81/8C	0.29.50	புன்செய்	0.10.93	81/8B, 70/2C1	81/8D1, 80/12	81/10B	81/8A,9			பாஞ்சாலி க.பெ சண்முகம் முருகம்மாள் க.பெ சுப்பிரமணி மாரியப்பன் த.பெ ஜடையன் பெருமாள் த.பெ காவேரி	1). 10664 2). 10665 3). 976
103		81/8D	0.14.00	புன்செய்	0.14.57	81/8C2, 8C3	80/12	81/10B	81/8C2			முருகம்மாள் க.பெ சுப்பிரமணி பெருமாள் த.பெ காவேரி பழனியம்மாள் க.பெ மாரியப்பன் பாஞ்சாலி க.பெ சண்முகம்	1). 10665 2). 792
104		168/4	0.54.50	புன்செய்	0.1093	167/1C,4	175/ 5B1A1	168/5	168/1			ஜி.ஆர்.ராணி க.பெ ராஜி	401
105		168/5	0.50.50	புன்செய்	0.06.88	168/4	175/ 5B1A1	168/2A, 171/ 1A, 172/1	168/2A,3			திலகவதி க.பெ கிருஷ்ணன்	1640
106		171/1B	0.56.50	புன்செய்	0.52.63	171/1A	171/2A, 2B,2C, 4A	171/3	171/1A			ரங்கன் த.பெ லட்சுமணகவுண்டர் முருகன் த.பெ முனியப்பன்.	1188
107		171/2A	0.15.00	புன்செய்	0.06.88	172/1	172/1,2	171/2B	171/1B			முருகன் த.பெ முனியப்பன்	1090

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட.)	வகைபாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெ.)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
108		172/1	0.18.00	புன்செய்	0.04.86	168/5	175/5B1A1	171/1B, 2A, 172/2	171/1A			1. கோபால் த.பெ அப்பு (எ) இலட்சுமணன் 2. பெருமாள் த.பெ அப்பு (எ) இலட்சுமணன் 3. ரங்கன் த.பெ. அப்பு (எ) இலட்சுமணன் 4. கோவிந்தராஜ் த.பெ ஜெயம் (எ) திருப்பதி 5. முருகன் த.பெ முனியப்பன்	1547
109		175/1	1.06.00	புன்செய்	0.14.57	176/6	175/2,3	175/5B1A1	167/4, 168/4			காவேரி ரங்கநாதசுவாமி	1200
110		176/1	0.53.00	புன்செய்	0.08.10	179/10,12, 24,25, 26,36A, 36B	176/8	176/2	167			கதிரியப்பன் த.பெ சுருட்டையன் (எ) காளியப்பன்.	85
111		176/2	0.34.00	புன்செய்	0.06.48	176/1	176/8	176/3	167			ஆறுமுகம் த.பெ சுருட்டையன் (எ) காளியப்பன்	27
112		176/3	0.63.00	புன்செய்	0.12.55	176/2	176/8, 11A1	176/4	167			சுருட்டையன் (எ) காளியப்பன் த.பெ இலட்சுமணன்	170
113		176/4	0.83.50	புன்செய்	0.14.98	176/3	176/ 11A1	176/5	167			இலட்சுமணன் த.பெ காளியப்பன்	1315
114		176/5	0.40.00	புன்செய்	0.06.48	176/4	176/6	176	167			கதிரியப்பன் த.பெ சுருட்டையன் (எ) காளியப்பன்.	85
115		176/6	0.38.00	புன்செய்	0.04.86	176/5	175/1	176	167			ஆறுமுகம் த.பெ சுருட்டையன் (எ) காளியப்பன்	27

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட.)	வகைபாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெ.)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
116		179/6	0.17.00	புன்செய்	0.06.88	179/2, 3,14	179/13	179/7, 9A,9B,11	179/5			1. மங்கம்மாள் க.பெ மாரப்பன் 2. மகேந்திரன் த.பெ மாரப்பன் 3. ராதாகிருஷ்ணன் த.பெ மாரப்பன் 4. தேவகி த.பெ மாரப்பன் 5. கதிரேசன் த.பெ மாரப்பன் 6. சக்தி த.பெ த.பெ மாரப்பன் 7. சந்திரபாண்டியன் த.பெ மாரப்பன் 8. இலட்சுமி க.பெ மாரப்பன்.	991
117		179/11	0.06.00	புன்செய்	0.04.05	179/6	179/10	179/12	179/9A, 9B			அண்ணாமலை த.பெ முனியன்	9
118		179/12	0.11.00	புன்செய்	0.11.34	179/13	176/1	179/23A, 23B,24	179/11			ஆனந்தன் த.பெ முனியன்	28
119		179/13	0.07.50	புன்செய்	0.06.07	179/15	179/12	179/22	179/6			1. கண்ணம்மாள் க.பெ மாறன் 2. ஆதிதன் த.பெ மாறன்.	11092
120		179/14	0.15.00	புன்செய்	0.15.38	181/1	179/15	179/6	179/3			முத்தன் த.பெ அக்குமாறன்	1094
121		179/15	0.14.00	புன்செய்	0.06.07	181/1	179/16,18	179/13	179/14			1. கண்ணம்மாள் க.பெ மாறன் 2. ஆதிதன் த.பெ மாறன்.	11092
122		179/24	0.11.00	புன்செய்	0.06.88	179/ 23A,23B	179/25,27	176/1	179/12			முனியன் த.பெ முனியன்	10438
123		179/23	0.07.00	புன்செய்	0.00.40	179/22	179/27	179/24	179/12			1. பிரனிஷா க.பெ ராஜாமணி 2. சகாதேவன் த.பெ முனியன்	1). 11695 2). 403
124		181/2	0.40.50	புன்செய்	0.08.10	185	182,185	181/8, 11	181/10, 9,8			1. பெருமாள் த.பெ மாரியப்பன் 2. கமலா க.பெ கோவிந்தன் (எ) கோவிந்தசாமி 3. பழனியம்மாள் த.பெ கோவிந்தன் (எ) கோவிந்தசாமி 4. வடிவேல் த.பெ கோவிந்தன் (எ) கோவிந்தசாமி 5. சிவசங்கர் த.பெ கோவிந்தன் (எ) கோவிந்தசாமி 6. முருகன் த.பெ கோவிந்தன் (எ) கோவிந்தசாமி	322

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட.)	வகைபாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெ.)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
125		181/4	0.09.50	புன்செய்	0.00.40	181/3	182/1	181/1	181/7			கே.ஜி.தமிழரசு த.பெ டி.கே.கோவிந்தன்	604
126		181/6	0.05.50	புன்செய்	0.05.26	181/7	181/8,11	181/3	181/1			கே.ஜி.தமிழரசு த.பெ டி.கே.கோவிந்தன்	604
127		181/7	0.06.50	புன்செய்	0.05.26	181/6	181/4	181/1	181/1			கே.ஜி.தமிழரசு த.பெ டி.கே.கோவிந்தன்	604
128		181/8	0.14.00	புன்செய்	0.04.86	181/2	181/11	181/1,6	181/5			திருமலை த.பெ கோசரசுப்பன்	630
129		181/11	0.36.50	புன்செய்	0.03.24	181/2	182/1	181/6,3	181/2,8			கமலா க.பெ கோவிந்தசாமி	156
130		185/1A	0.84.50	புன்செய்	0.22.67	186/6A, 6B,187	185/2A1	185/1C	185/4			கௌதம் த.பெ சிவபிரகாசம்	10523
131		185/1B	0.02.00	புன்செய்	0.02.02	185/1A	185/1A	185/1C	185/1A, 1C			1.காளியப்பன் த.பெ கௌண்டப்பன் 2.ஓம்பிரகாஷ் த.பெ கோவிந்தன்	171
132		185/1C	0.61.00	புன்செய்	0.13.36	185/1A,1B	185/2A2	181, 185/2A2	185/4			1.காளியப்பன் த.பெ கௌண்டப்பன் 2.ஓம்பிரகாஷ் த.பெ கோவிந்தன்	1435
133		186/1 A1A1 A1A1 A	0.08.24	புன்செய்	0.05.26	189/4	190	186/ 1D1A, 1D1B	187			தேன்மொழி க.பெ சுப்பிரமணி மற்றும் 16 நபர்கள்	1). 993 2). 10058
		186/1A3	0.31.50									முத்துலட்சுமி க.பெ சுப்பிரமணி	
134		186/1D1A	0.24.73	புன்செய்	0.04.05	186/ 1A1A1 A1A1A	186/1C1, 1C2,190	186/2	186/ 1A1A1 A1A1A			1.அர்ஜீனன் த.பெ அர்ஜீனன் (எ) மாரியப்பன் 2.இலட்சுமி (எ) தனலட்சுமி க.பெ சுப்பிரமணி 3.சரவணன் த.பெ சின்னராஜ் 4.சித்ரா க.பெ சுப்பிரமணி 5.சுப்பிரமணி த.பெ மாது	1). 1889 2). 11511 3). 10355 4). 10356
		186/1D1B	0.01.69										
		186/1D2	0.00.82										
		185/1D3	0.00.56										
135		186/2	0.37.00	புன்செய்	0.09.31	186/ 1D1A, 1D1B	184	186/3	187			அர்ஜீனன் த.பெ அர்ஜீனன் (எ) மாரியப்பன்	754

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட.)	வகைபாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெ.)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
136		186/3	0.31.00	புன்செய்	0.05.26	186/2	184	186/4	187			மாரியப்பன் த.பெ கொங்குழி	994
137		186/4	0.82.00	புன்செய்	0.14.98	186/3	184	186/5	187			மாரியப்பன் த.பெ கொங்குழி	994
138		186/5	0.35.50	புன்செய்	0.06.88	186/4	184	186/6B, 6C,6D,6E	187			பச்சியப்பன் த.பெ பச்சியப்பன்	716
139		186/6A	0.01.42	புன்செய்	0.10.53	186/5	184	185/1A, 2A1, 2B1A1A	187			1.கௌதம் த.பெ சிவபிரகாசம் 2. சித்ரா க.பெ சுப்பிரமணி 3.தாமரைசெல்வி த.பெ காளியப்பன் 4.சுந்தரி க.பெ கிருஷ்ணமூர்த்தி 5. காளியப்பன் த.பெ கண்டப்பன்	1). 10523 2). 10541 3). 10542 4). 172
		186/6B	0.26.32										
		186/6D	0.01.63										
		186/6C	0.02.00										
		186/6E	0.27.13										
140		188	1.95.00	புன்செய்	0.53.85	81/10B, 80/2	189/3A1,3B	187	187			செல்லியம்மன் கோவில்	577
141		229/1A 229/1B	0.31.62 0.06.88	புன்செய்	0.28.34	230	229/2A,2b	232/1	231/2C			1.ரத்தினம் த.பெ கோபால் 2.கோபால் த.பெ அப்பு (எ) இலட்சுமணசுண்டர் 3. தேவராஜ் த.பெ கோபால் 4. இரத்தினம் த.பெ கோபால் 5. அருண்காந்தி த.பெ தேவராஜன் 6. குமாரசாமி த.பெ தேவராஜன்	1). 10446 2). 1553
142		232/1	0.82.50	நன்செய்	0.07.69	231/2C	229/2A,2B	232/2	233/2			இலட்சுமணன் த.பெ கோவிந்தன் செல்வம் த.பெ காவேரி இரத்தினம் த.பெ கோபால்	1316
143			232/2	0.50.00	நன்செய்	0.03.64	232/1	229/3A1, 3A3,3B	233/3	233/2			அரிசந்திரன் த.பெ கோபால்

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட.)	வகைபாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெ.)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
144		233/2	0.76.00	புன்செய்	0.11.74	231/2C	232/1,2	233/3	233/1, 236/1			1. பாண்டிரங்கன் த.பெ சின்னகண்ணு 2. லோகேஸ்வரி த.பெ மாதேஷ் 3. பாலாஜி த.பெ மாதேஷ் 4. புருஷோத்தமன் த.பெ மாதேஷ் 5. ராஜா த.பெ சின்னகுட்டி 6. வடிவேல் த.பெ ராஜி 7. சீனிவாசன் த.பெ சின்னப்பிள்ளை 8. தர்மலிங்கம் த.பெ சின்னப்பிள்ளை	10451
145	பாப்பாரப் பட்டி (பென்னாகரம்)	137/3A1	0.21.00	புன்செய்	0.03.05	141	137/3B	137/3A2	135			வரதராஜன் த.பெ குஞ்சி (எ) பெருமாள்	3860
146		137/3A2	0.21.0	புன்செய்	0.03.55	137/3A1	137/3B	137/3D	137/3A1			வரதராஜன் த.பெ குஞ்சி (எ) பெருமாள்	1790
147		137/4E	0.06.0	புன்செய்	0.02.94	137/4D	137/4F	137/7A	137/3A			கோபாலகிருஷ்ணன் த.பெ பாண்டிரங்கன் தாமரைசெல்வி க.பெ ராமன்	3273
148		137/4F	0.10.0	புன்செய்	0.02.82	137/4E	137/4G	137/7B	137/3			இலட்சுமி க.பெ முருகேசன்	3703
149		137/7B	0.28.5	புன்செய்	0.04.97	137/7A	136	137/5A	137/5C			1.ரவிசந்திரன் த.பெ பாண்டிரங்கன் 2. கார்த்திக் த.பெ தருமன்	2987
150		137/5B	0.31.0	புன்செய்	0.05.50	137/6A	137/5C	137/6A, 6B	137/7B, 5A			செந்தில்குமார் த.பெ பாண்டிரங்கன்	2687
151		137/6A	0.03.00	புன்செய்	0.00.50	139	137/6C, 5A,5B	138/2	137/5B, 7A,7B			1.முருகன் த.பெ சாமிநாதன் 2.முனியம்மாள் க.பெ ராமசஞ்சீவன் 3.முத்தம்மாள் க.பெ ராமசஞ்சீவன் 4.ராஜி த.பெ ராமசஞ்சீவன் 5.ராஜேந்திரன் த.பெ ராமசஞ்சீவன் 6.ராமு த.பெ ராமசஞ்சீவன் ரங்கநாதன் த.பெ ராமசஞ்சீவன்	2664
152		137/6B	0.11.0	புன்செய்	0.04.20	137/6A	137/6C	138/10	137/5B, 5C			முருகன் த.பெ சாமிநாதன்	2691

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட.)	வகைபாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெ.)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
153		138/2	0.49.5	புன்செய்	0.08.10	138/1,3	138/ 10	549/ 1A	137/ 6A 6B,6C			சுப்பிரமணியன் த.பெ கொளந்தைகவுண்டர் மற்றும் 6 நபர்கள்	1211
154		138/10	0.27.5	புன்செய்	0.00.81	138/3	138/9, 11,549	549/ 1A	138/2			பழனி மேஸ்திரி த.பெ மாரிமுத்து மற்றும் 4 நபர்கள்	834
155		142/19	0.23.0	புன்செய்	0.06.42	141	137/ 3A1	135/ 2A	142/ 18			1.சிவகாமி க.பெ.கொங்கன் (எ) பச்சியப்பன் 2.கண்மணி க.பெ. குப்புசாமி	511
156		191/6A3A	0.21.00	புன்செய்	0.12.96	192	200	191//6B	191/6A2			நஞ்சம்மாள் க.பெ. அண்ணாமலை	1948
157		193/14	0.02.5	புன்செய்	0.01.62	193/1	192	193/ 15	193/ 13B			சிவராஜ் த.பெ பாப்பண்ணன்	527
158		195/2A3	0.37.0	புன்செய்	0.33.60	211/ 2B2	195/2B	195/ 2A2,193	195/ 1A, 2A2			சிவராஜ் த.பெ பாப்பண்ணன்	527
159		195/2B	0.56.5	புன்செய்	0.08.10	211/ 2B2	195/3	193	195/ 2A2			அண்ணாமலை த.பெ. ராமசாமி	13
160		200/1A	0.49.5	புன்செய்	0.07.29	192	200/ 1B	142/3	191/ 6A3B, 6B			புருஷோத்தம ராவ் மற்றும் 5 நபர்கள்.	1949
161		200/1B	0.49.0	புன்செய்	0.17.81	192	200/ 1C	142/3	200/ 1A			காவேரியம்மாள் க.பெ கொம்புராஜ் மற்றும் 3 நபர்கள்	3760
162		200/1C	0.06.0	புன்செய்	0.02.02	200/ 1B	200/ 2A	141	200/ 1B			புருஷோத்தம ராவ் மற்றும் 5 நபர்கள்.	1949
163		200/2A	0.24.0	புன்செய்	0.05.05	200/2B	200/2A3A	139	200/1B,			சின்னபச்சையப்பன் த.பெ.நடுப்பபைய கவுண்டா	4212
164		211/2C1, 2C2	0.41.0	புன்செய்	0.19.84	211/1, 2D	211/ 3B	195/2B	211/ 2B			யசோதா சரவணன்	3136 3580
165		211/3A	0.02.0	புன்செய்	0.00.81	211/1	211/ 3B	211/ 3B	211/ 2D			யசோதா க.பெ. முனியப்பன்	3135
166		211/3B	0.96.5	புன்செய்	0.17.81	211/1,3A	209/ 2A1	195/ 2A3,2B	211/ 2C1, 3A			சக்திவேல் த.பெ.கொளந்தை	3321

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட.)	வகைபாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெ.)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
167		211/2D	0.02.0	புன்செய்	0.02.02	211/1	211/3A	211/ 2C1 3B	211/2C1			சக்திவேல் த.பெ.கொளந்தை	3322
168		214/2B2	0.45.0	புன்செய்	0.08.20	215	211/2C, 2B2	214/3	214/ 2B1,2C			செல்வி க.பெ.சந்திரன்	2670
169		224/7A, 7B	0.57.0	புன்செய்	0.28.34	233/14	225,226	215	224/ 5A,7A, 5B2, 5C			தேவராஜ் தஃபெ. ராமா மற்றும் 1 நபர் முனியம்மாள் க.பெ..ராஜி (எ) முனியன் மற்றும் 5 நபர்கள்	1700 1246
170		233/1A	0.11.5	புன்செய்	0.08.50	235	233/1B	233/ 1D1	223/6			பழனி த.பெ. ராமசாமி	844
171		233/1D1	1.46.0	புன்செய்	0.06.07	233/ 1A,1B, 1C, 235	233/ 1D2,1E	233/1E	233/ 1C, 223/6			பெரியண்ணன் த.பெ. குப்பன்	302
172		233/1E	0.65.0	புன்செய்	0.06.07	233/1D1, 1D2	233/ 1i3,1i6 1D2	233/1F	223/6			பெரியண்ணன் தஃபெ. செம்பெரியன்	2754
173		233/1F	0.72.0	புன்செய்	0.05.67	233/1E	233 /14,16	233 /1H	223/6			ராமன் த.பெ. ராமசாமி	1407
174		233/1H	0.93.0	புன்செய்	0.06.07	233/1F	233/1i5	225/1B, 224/6, 5A,7B	233/1G 223/6, 224/2D			பழனி த.பெ. ராமசாமி	844
175		233/1G	0.09.0	புன்செய்	0.02.02	233/1H	233/1H	225/1B, 224/7B	233/1H			குப்பன் த.பெ. ராமசாமி மற்றும் 3 நபர்கள்	1957
176		549/1A	0.68.0	புன்செய்	0.06.07	138/2,10, 11,12,15	548	549/1B	136/7A			1.முனுசாமி த.பெ. காளிமுத்து 2. முனியப்பன் த.பெ. முனியப்பன்	3145
177		549/1B	0.51.5	புன்செய்	0.12.55	549/ 1A	548	549/1C	549/1C			காளிமுத்து த.பெ. காளியப்பகவுண்டர் மற்றும் 6 நபர்கள்	84

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட.)	வகைபாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெ.)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
178		549/2B	0.63.5	புன்செய்	0.04.45	549/2A	555,548	549/ 2C1,555	136/ 7C2, 550/ 3B			முனிராமன் த.பெ. அருணாசலம்	1342
179		556/1C	0.07.5	புன்செய்	0.00.81	556/1A	556/3A	556/2	555,			தெய்வாணை க.பெ. நடேசன்	716
180		556/2	0.24.5	புன்செய்	0.08.10	556/ 1B,1C	556/3A	557/1,2A, 560/ 1A,3L1	555			நஞ்சன் த.பெ. அரியன் மற்றும் 3 நபர்கள்	3363
181		557/1	0.32.5	புன்செய்	0.14.98	556/2	557/2A	558/J4,4	560/ 3L1, 3L2			1. சின்னசாமி த.பெ. காதையன் (எ) முனியன் 2. ராஜம்மாள் க.பெ. ராஜாமணி	585
182		557/2A	0.28.0	புன்செய்	0.04.86	556/2, 3A,3B	557/2B, 586/ 2A	557/ 2C, 558/4	557/1			நஞ்சன் த.பெ. அரியன் மற்றும் 2 நபர்கள்	767
183		557/2C	0.30.5	புன்செய்	0.04.86	557/2A,	586/2A	557/3,4,	558/4			ராதா க.பெ.கிருஷ்ணன் மற்றும் 3 நபர்கள்	1821
184		557/3	0.25.0	புன்செய்	0.23.08	557/2C	558/ 5A,5B	557/4	558/4			முத்து த.பெ.கொளந்தை (எ) காளியப்பன் மற்றும் 2 நபர்கள்	1981
185		558/4	0.39.5	புன்செய்	0.08.50	557/1,2A	557/2C,3	558/ 5A	558/ 3A,3B, 3C,2F			குப்புசாமி த.பெ. சின்னசாமி	586
186		558/5A	0.12.0	புன்செய்	0.02.83	558/ 2,4,5B,	585	585/7, 584/1A	558/6			ராஜி மற்றும் 11 நபர்கள்	1470
187		558/5B1, 5B2	0.27.5	புன்செய்	0.12.96	557/3, 4	558/5B	558/5A	558/5A			1. பச்சியப்பன் த.பெ.பூசாலி (எ) பச்சியப்பன் 2. சத்தியவாணி க.பெ. ராஜேந்திரன்	2839 3400
188		564/3B	0.64.0	புன்செய்	0.14.98	559/2, 564/4	564/4, 565	565	564/3A			சாந்தமூர்த்தி மற்றும் 3 நபர்கள்	110
189		581/2A2B	1.62.0	புன்செய்	0.36.44	582	581/3	581/ 2C2B	581/ 2A2A3			சின்னசாமி த.பெ. சுப்பிரமணி கவுண்டர்	2693

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட.)	வகைபாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெ.)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
190		581/2C1B	0.20.24	புன்செய்	0.03.64	581/ 2A2A1	581/ 2C1A	581/ 2C1C, 2C1A	581/1			பழனியம்மாள் க.பெ. சிவலிங்கம்	3616
191		581/2C2A	0.15.50	புன்செய்	0.11.34	581/ 2A2A1	579 580	581/ 2C2B	581/ 2C1A			மாதேஸ்வரி மற்றும் 5 நபர்கள்	3164
192		584/1A	0.16.50	புன்செய்	0.10.53	558/5A	584/ 1B,1C	585/1B	558/7			பழனி த.பெ. நஞ்சப்பகவுண்டர்	1480
193		584/1B	0.24.0	புன்செய்	0.10.12	558/7, 584/1A	584/1C	584/1D	559/2			தருமன் த.பெ. மாரியப்பன்	692
194		584/1C	0.49.0	புன்செய்	0.17.81	584/1A, 585/1B	585/2	584/1D, 583/1D	584/ 1B			மணி மற்றும் 30 நபர்கள்	1165
195		584/1D	0.36.00	புன்செய்	0.06.35	584/1B1C	583	584/1E1A, 584/1E1B	559			ராமசாமி த.பெ. குள்ளன் (எ) சின்னையன் கவுண்டர்	1932
196		584/1E1B	0.29.55	புன்செய்	0.27.53	584/ 1D	564/4	583/1A,1B, 584/1E2	584/ 1E1A			தினேஸ்குமார் த.பெ. சிவாஜி (எ) கோவிந்தன்	3611
197	ஓ.ஜி.அள்ளி (பென்னா கரம்)	176/1	0.02.50	புன்செய்	0.10.93	Pappara patti	176/2	177/1,2	Pappara patti			1.தினேஷ்குமார் த.பெ. வெங்கடாசலபிள்ளை 2.சங்கர் த.பெ. வெங்கடாசலபிள்ளை 3.முனுசாமி செட்டி த.பெ. மாதையசெட்டி	524
198		177/1,2,3	0.01.50 0.02.00 0.27.00	புன்செய்	0.10.93	Pappara patti	169/3	178/2	176/1			3.முனுசாமி செட்டி த.பெ. மாதையசெட்டி மற்றும் 3 நபர்கள்	524
199		178/2	0.13.00	புன்செய்	0.48.99	178/1	179/1A1	178/3	177/ 1,2			சின்னசாமி த.பெ. மௌனகுரு	758
200		179/1A1	0.63.12	புன்செய்	0.12.15	V,no.4, Pappara patti	179/1A2, 182/2A1B, 2A2A, 2A2B, 2B1,2B2	179/1B1A, 1B1B	179/1B1A, 178/2, 3A2			எம்.கே.கிருஷ்ணன் த.பெ. குப்பாகவுண்டர்	1753

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட.)	வகைபாடு	கையகப்படுத்தி உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெ.)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
201		180/2	0.01.50	புன்செய்	0.01.21	180/1A1A	181	182	182/2A1 180/1A1A			மணிகண்டன் த.பெ. சின்னசாமி	4275
202		181/2	0.00.50	புன்செய்	0.00.32	181/1G	186	186	180/2			மணிகண்டன் த.பெ. சின்னசாமி	4275
203		182/2A1A	0.12.59	புன்செய்	0.06.07	180/1A1A, 180/2	182/1	182/2A1B	179/1A1, 1A2, 1B1B, 2A, 2B, 2C			எம்.கே.கிருஷ்ணன் த.பெ. குப்பாகவுண்டர்	1753
204		312/1A	0.67.50	புன்செய்	0.09.72	313/1	258/1,2	312/ 1B,1E, 1F1, 1F2	209			1.ராஜம்மாள் க.பெ. மாதையன் 2.மாதேஷ்குமார் த.பெ. மாதையன்	540
205		312/1B	0.06.00	புன்செய்	0.02.83	313/1	312/1C	312/1E	312/1A			முருகன் த.பெ. குண்டன் (எ) வேலு கவுண்டர்	548
206		312/1C	0.06.00	புன்செய்	0.02.43	313/1	312/1G	312/1D	312/1B			குழந்தைவேல் த.பெ.குண்டன் (எ) வேலு கவுண்டர்	1033
207		312/1G	0.36.00	புன்செய்	0.06.88	313/1	312/1I	312/ 1H, 259/1, 2,3	312/1C,1D, 1E,1F			1.அமுதா க.பெ. வெங்கடேசன் 2.கந்தன் த.பெ. பழனி	3612
208		312/1I	0.17.50	புன்செய்	0.06.88	313/1	312/ 1J,2B	259/1, 2,3, 260/1,2	312/ 1G,1H			சிவன் த.பெ. வெங்கடாசலம்	3661
209		312/1J	0.07.50	புன்செய்	0.02.02	313/1	312/ 1K, 312/2A, 2B	312/ 1I	312/1I			குழந்தைவேல் த.பெ.குண்டன் (எ) வேலு கவுண்டர்	1033
210		312/2B1	0.05.97	நன்செய்	0.06.88	312/2A	312/2B2	260/1	312/1I			1.ராஜம்மாள் க.பெ. வெள்ளியங்கிரி 2.மாதம்மாள் க.பெ. ராமன்	1168
211		312/2B2	0.10.53			312/1K	312/2C	260/1,2	312/2B1			திவ்யா க.பெ. ரமேஷ்	4172
212		312/2C	0.07.00	நன்செய்	0.00.40	312/2B2	311/1, 312/2D	260/1,2	312/2B2			குழந்தைவேல் த.பெ.குண்டன் (எ) வேலு கவுண்டர்	1033

வ. எண்.	கிராமம்	புல எண்.	மொத்த பரப்பு (ஹெக்ட.)	வகைபாடு	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப் பட்டுள்ள விஸ்தீர்ணம் (ஹெ.)	எல்லைகள்				கட்டுமானங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பட்டா எண்.
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)
213		334/1	0.10.50	நன்செய்	0.25.51	332/5	334/2	334/2	333			ருக்கம்மாள் க.பெ. முனுசாமி	792
		334/2	0.66.50	நன்செய்		334/1, 332	368	367	335,333				
214		335	0.37.00	நன்செய்	0.01.62	333	334	336	314/3			1.முனியப்பநாயுடு த.பெ. கோவிந்தசாமி நாயுடு 2.சின்னராஜ் த.பெ. பொன்னுசாமி	1247
215		336	0.79.50	நன்செய்	0.10.13	335	367/1,2	337	313/3, 311/3			1.சின்னராஜ் த.பெ. பொன்னுகான் 2. முனியப்பநாயுடு த.பெ. கோவிந்தசாமி நாயுடு	1770
216		337	0.80.00	நன்செய்	0.12.55	336	339/2A, 339/1, 367/5	309/1A1, 338	337/2, 310, 311			1.சின்னராஜ் த.பெ. பொன்னுசாமி 2.முனுசாமி த.பெ. பொன்னுசாமி	1783

இந்த அறிவிக்கை 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுபுனியமாவிற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (முத்திய சட்டம் 30/2013) 11 (1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

தருமபுரி மாவட்ட ஆட்சியர் மற்றும் நில எடுப்பு அலுவலர், வருவாய் கோட்ட அலுவலர், தருமபுரி ஆகியோர் அலுவலகத்தில் யாதொரு வேலை நாட்களிலும் வேலை நேரங்களிலும் நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12 -ஆம் பிரிவில் குறிப்பிட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு, நிலத்தில் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடிமண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாக செயல்படுத்த கேட்புதூறையான பொதுப்பணித்துறை செயற்பொறியாளர் (நீர்வள ஆதார அமைப்பு) தருமபுரி மற்றும் அவரது பணியாளருக்கு அதிகாரமளிக்காமாறு அரசிடம் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11(4) ஆம் பிரிவின் கீழ், யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல் / வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது மாவட்ட ஆட்சியரின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு வில்லங்கங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது.

கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக மறுப்புரை ஏதேனும், இருப்பின் இச்சட்டத்தின் 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவாறு இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள் (60 நாட்களுக்குள்ளாக) பற்றுள்ளவர் அதனை, மாவட்ட ஆட்சியரிடம் அளிக்கலாம்.

தருமபுரி,
13 செப்டம்பர் 2024.

காயத்ரி,
நிலஎடுப்பு அலுவலர் மற்றும் வருவாய் கோட்டாட்சியர், தருமபுரி.